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Inledning 

Ända sedan jag första gången fick höra talas om Eaglenest Wildlife Sanctuary i Arranuchal Pradesh i 
nordöstra Indien har jag haft en längtan att åka dit. Kombinationen av ett antal speciella fåglar, 
orörda skogar, branta berg och en slingrande väg som i hemlighet byggts av indiska armén och som 
tidigare varit stängd för allmänheten kändes oemotståndlig. När skådarkompisarna Anders Eriksson 
och Mathias Bergström började prata om att resa till Eaglenest, och dessutom till intilliggande 
Kaziranga National Park där det finns chans att se tiger, var jag inte sen att hänga på. Efter tips och 
rekommendationer från tidigare resenärer kontaktade vi den lokala guidefirman Jungle Travels India 
och bokade en resa. Kort därefter anslöt även Tobias Ljungquist till gruppen och vi blev fyra skådare 
som genomförde resan. 

Assam och Arranuchal Pradesh utgör visserligen en liten del av Indien men är ändå ett mycket stort 
område som man skulle kunna spendera månader i och ändå inte hinna besöka alla fågellokaler. Vår 
resa hade av olika skäl en begränsning till drygt två veckor, och jämfört med de tre veckor de flesta 
spenderar på en liknande resa fick vi därför välja bort några lokaler. Det som valdes bort var i första 
hand två lokaler i Shillong och Meghalaya (Dark-rumped Swifts), en reservdag för Sela Pass samt en 
extra dag i Nameri. Å andra sidan sparade vi in två långa transporter, samt kunde lägga en extra dag i 
Kaziranga för att öka chanserna att se tiger. Arranuchal Pradesh får man för övrigt inte besöka längre 
än 10 dagar åt gången som utlänning. 

 

Bild 1. Resans deltagare Mathias, Anders, Tobias och Andreas. 

Innan resan hade vi två huvudsakliga mål; Bengal Florican och tiger. Floricanen hade Mathias mycket 
retfullt missat för ett antal år sedan i Kambodja, trots att han nästan klev på fågeln. Med retfulla 
vänner, som dessutom såg fågeln, blev mardrömsupplevelsen som ett öppet sår som det nu fanns en 
liten chans att göra något åt. Tiger suktade framförallt Tobias och Anders mycket efter. Mathias och 
jag hade visserligen sett tiger förut men vi ville förstås hemskt gärna göra det igen. Det finns lokaler 
med betydligt bättre chans på tiger än Kaziranga, men vi hade i alla fall en chans.      

Höjdpunkter 

Resan bjöd på många höjdpunkter där följande kan nämnas som något extra: 

• Obsarna av våra målarter Tiger, Bengal Florican, Himalayan Monal, Bugun Liocichla och 
White-winged Duck. Sikkim Wedge-billed Babbler var också cool när vi fick se den till slut. 

• Att få uppleva de fantastiska miljöerna i Eaglenest.  
• När vädret klarnade upp i Sela Pass och vi kunde se de omgivande bergen. 

  



Resplan 

1/4 Flyg från Arlanda via Frankfurt till Delhi sent på kvällen. Natt på hotell intill flygplatsen.  
2/4 Flyg från Delhi till Guwahati. Transfer till Nameri National Park. 
3/4 Nameri National Park 
4/4 Transfer till Dirang, skådning längs vägen 
5/4 Sela Pass, lower Mandala road 
6/4 Mandala road. Transfer till Lama Camp, Eaglenest Wildlife Sanctuary 
7/4 Eaglenest Wildlife Sanctuary, Bompu Camp 
8/4 Eaglenest Wildlife Sanctuary, Bompu Camp 
9/4 Eaglenest Wildlife Sanctuary, Bompu Camp 
10/4 Eaglenest Wildlife Sanctuary, Bompu Camp 
11/4 Eaglenest Wildlife Sanctuary, Lama Camp 
12/4 Eaglenest Wildlife Sanctuary. Transfer till Kohora, Kaziranga 
13/4 Kaziranga National Park 
14/4 Kaziranga National Park 
15/4 Kaziranga National Park 
16/4 Transfer till Guwahati, flyg till Delhi 
17/4 Flyg till Arlanda via München. 
 

 
Figur 1. Antal noterade arter per dag under resan. Topparna nåddes i Nameri NP och Kaziranga NP. 

 
 
Rapporten är skriven av Andreas. Fotografierna på fåglarna är tagna av Anders, övriga av Andreas. 
Mathias var resans iGoTerra-commander och hans registrering där har legat till grund för artlistan 
som satts ihop av Andreas.  
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Karta 1. Delstaterna Assam och Aranuchal Pradesh ligger i östra Indien. Tack Google för kartan. 
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Karta 2. Besökta lokaler under resan. Vi flög till och från Guwahati. Tack Google för kartan. 

 
 
  



Dagbok 

1/4 

Efter en fullständigt normal flygning via Frankfurt landade vi i ett varmt Delhi sent på kvällen. 
Bagaget hade lyckats hänga med och vi kunde snart hoppa in i en taxi till vårt på förhand bokade 
hotell Shanti Palace intill flygplatsen. Givetvis blev vi blåsta på priset och betalade trots hård prutning 
1500 rupies istället för de 650 taxiresan borde kostat. Vi orkade inte tjafsa, och bilen var dessutom 
nystädad och hade AC som föraren ihärdigt framhöll i förhandlingen. Under alla omständigheter 
behövde chauffören säkert några hundra rupies betydligt mer än vi. Vi checkade in på hotellet och 
somnade snart. 
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Först åt vi en snabb frukost innan vi gav oss iväg i taxi mot flygplatsen vid sjutiden, nu med förhandlat 
pris. Incheckningen gick smidigt och vårt plan mot Guwahati både avgick och landade i tid. Vi hade 
hört innan resan att det regnat mycket och under inflygningen kunde vi mellan regnmolnen 
konstatera att det såg riktigt blött ut i området. Vi blev mötta av vår guide Abid Rahman och kunde 
snart lasta in oss i två bilar och direkt dra iväg österut genom staden. Redan efter någon kilometers 
färd stannade vi för att titta på den Greater Adjutant som kom seglande bland några Lesser Adjutants 
och brunglador. Dessutom stod en annan Greater Adjutant vid ett dike intill så det var skönt att 
denna målart var klar direkt från start utan krångel. 

För att komma till vårt tänkta lunchstopp behövde vi byta sida på motorvägen och åka mot trafiken i 
några hundra meter, att åka till nästa avfart och svänga av sedan åka åt rätt håll var som vanligt i 
detta land inte att tänka på. Det var bara att vänja sig och hoppas att allt skulle gå bra. Efter lunchen 
hade vi några timmars bilfärd österut till den första fågellokalen, Nameri National Park. Förutom 
några stopp längs vägen för att dricka kaffe, handla batterier till Abid samt fruktlösa försök att hitta 
öl, körde vi raka vägen till Nameri Eco Lodge. Vi hade hoppats hinna skåda när vi kom fram men när 
vi anlände vid sjutiden hade det redan hunnit blivit mörkt. Vi installerade oss i de rejäla tält som 
fanns på campen och åt en bra middag och kände oss riktigt laddade för att komma igång och skåda 
på allvar under morgondagen. 
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Redan halv fem vaknade vi och hörde direkt Brown Hawk-Owl och Asian Barred Owlet hoa inne på 
campen. Vi drack kaffe och kunde börja skåda i trädgården när gryningsljuset kom. Efter en timme 
rörde vi oss ner till floden och skeppades över i en träkanot till själva Nameri National Park. När vi 
gick iland på andra sidan började det regna, men efter en stund upphörde regnet och återkom 
otroligt nog i princip inte förrän på resans sista dag. 



  

Bild 2. Överskeppning till Nameri NP. Guiden Abidur Rahman (Abid) längst fram. 

Vi rörde oss uppströms nära floden längs en stig tills en av skogsvaktarnas halvtama elefanter inte 
ville låta oss passera. Elefantskötaren påkallades som fick säga till djuret på skarpen så vi till slut 
kunde passera medan elefanten tittade surt efter oss. Den stora målarten i Nameri är White-winged 
Duck, en rätt ful and som lever diskret i små gölar i tät skog och som i Nameri kan ses lättare än 
någon annanstans. Vi hade tur med anden för i bortre kanten av den första gölen vi besökte 
simmade en White-winged Duck. En riktigt bra start på resan! För att inte störa den vaksamma och 
skygga anden tubade vi den på håll innan vi nöjda gick tillbaka. 

 

Bild 3. Platsen för White-winged Duck som låg längst borta i gölen. 



Det var bra aktivitet på fåglarna hela förmiddagen och vi hade Great Stone-curlew, Small Pratincole, 
Green-billed Malkoha, Asian Emerald Cuckoo, Great Hornbill, Blue-eared Barbet, Maroon Oriole, 
Sand Lark, Dark-necked Tailorbird, Asian Fairy Bluebird och Pale-chinned Blue Flycatcher.   

Innan lunch gick vi tillbaka mot överskeppningsstället och åt därefter på campen. Sedan tyckte Abid 
att vi kunde vila någon timme men taggade som vi var på att få skåda så hade vi inte lust med det. 
Istället skådade vi oss ner till floden igen innan Abid kom ikapp oss. Vattennivån i floden hade stigit 
en hel del sedan morgonen och det var för en stund lite tveksamt om vi kunde få åka över igen men 
till slut så fick vi det i alla fall. Vi gick en annan runda jämfört med förmiddagen och hade bl.a. 
Crested Goshawk. När kvällen kom blev temperaturen och ljuset mycket behagligt och vi kunde 
riktigt njuta av att vara på ett så fantastiskt ställe och dessutom ha hela resan framför oss. 
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Idag var det en lång transportdag upp till Dirang, visserligen med några stopp längs vägen. Ganska 
direkt efter avfärd halv sex stannade vi för en Striated Grassbird och hade då även Thick-billed 
Warbler. Sedan passerade vi gränsen till Arranuchal Pradesh där det vidtog lite pappersarbete för 
Abid och chaufförerna, men det var snabbt avklarat. Strax efter gränspassagen började vägen klättra 
upp i bergen där vi efter en stund stannade och åt vår medhavda frukost. Vädret växlade och vi fick 
lite lätt regn på oss. Bergssidorna som omgav vägen var bitvis täckta av skog, framförallt bambu, och 
vi hittade bl.a. Common Green Magpie, White-browed Scimitar Babbler, Pale-billed Parrotbill (Lesser 
Rufous-headed Parrotbill), Striated Yuhina, Rusty-bellied Shortwing och Little Forktail. 

 

Bild 4. Skådarstopp längs vägen. 

Allteftersom vi fortsatte mot Dirang såg vi mer och mer buddistiska böneflaggor längs vägen. I 
anslutning till samhällena vi passerade satt det kilometerlånga band med böneflaggor och det stod 
en hel del folk stod längs vägen och brände enris. Allt detta gjordes för självaste Dalai Lama som 



skulle passera strax bakom oss lite senare, men entusiasmen hos folket var hög även när vi passerade 
så vi kände oss lite som världskändisar och vinkade tillbaka.  

Trots att vi inte stannade särskilt ofta tog bilresan en väldig tid och vi började befara att vi inte skulle 
hinna till Sangti Valley där man framförallt kan se Long-billed Plover. Vi passerade Dirang och körde 
strax därefter av ner mot höger och över floden. Sista biten var vägen smal men chaufförerna 
pressade på hårt för att vi skulle hinna fram innan det blev mörkt. Ärligt talat kändes det rätt 
hopplöst när vi till slut kom fram eftersom det redan hade börjat skymma och vi inte såg någon 
pipare på första stället. Men efter en stund hittade Abid piparen bland stenarna vid floden ganska 
nära oss och det kändes förstås riktigt skönt. Dalen var för övrigt riktigt fin och vi hade gärna haft lite 
mer tid på oss här i bättre ljus. Vissa år kan man även se enstaka övervintrande Black-necked Cranes 
här, men de lämnar området tidigt på säsongen. 

 

Bild 5. Sangti Valley gav Long-billed Plover i skymningen. 

Nu hade det blivit nästan helt mörkt och vi åkte tillbaka till Dirang och tog in på Hotel Pemaling. Här 
skulle det finnas wi-fi och under en liten stund fungerade det även så att vi kunde uppdatera oss om 
läget på hemmafronten. Någon öl fanns inte på hotellets restaurang, men vi hade köpt med egen och 
den gick bra att dricka till den goda maten vi serverades i hotellets utkylda restaurang. Samtalen runt 
middagsbordet kretsade framförallt kring morgondagen och att vi behövde flyt med vädret eftersom 
vi skulle upp och skåda på 4500 möh. 
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Väckarklockan ringde på smått absurda 02:50 och vi gav oss iväg direkt längs den skumpiga och 
krokiga vägen upp mot Sela Pass, mer än 3000 höjdmeter upp från hotellet. Regn och dimma sänkte 
vårt humör något, och av någon anledning körde dessutom chaufförerna med öppna fönster och det 
blev därför svinkallt i bilen. Serpentinsvängarna var många och vi klättrade uppåt förbi åtskilliga 
militära anläggningar. När gryningen kom kunde vi konstatera att vädret nog ändå såg rätt ok ut.  



 

Bild 6. Solen går upp och lyser på bergen omkring Sela Pass. 

Strax under 4000 möh stannade vi i en av serpentinsvängarna och lyssnade efter framförallt 
Himalayan Monal i en sluttning på höger sida vägen. Inget hördes till en början, men efter en stund 
ropade en Blood Pheasant från nära håll. Monalen visslade sedan till ett par gånger mycket svagt från 
sluttningen nedan men så pass svagt att det var svårt att veta om vi verkligen hade hört rätt. Blood 
Pheasant fick vi dock syn på och när vi skulle försöka tuba den kom en hane Himalyan Monal plötsligt 
flygande nära och landade i torrt träd alldeles nedanför! Nästan omedelbart svepte dock ett moln in 
och skymde Monalen men vi var ändå mycket glada över en sådan fin obs. På samma plats fanns 
även Snow Pigeon, Alpine Accentor och Eye-browed Rosefinch. 

Vi fortsatte uppåt mot passet och stannade här och var för att skåda. På några ställen var vägen 
delvis täckt av is och bilarna slirade på några ställen men vi kom i alla fall uppåt. Uppe på passet, 
nästan 4200 möh, var sikten god igen och vi fortsatte ner på andra sidan berget i solsken.  



 

Bild 7. Sela pass, 4200 möh. 

Målarter här uppe var bl.a. Grandala, Snow Partridge och Solitary Snipe. Först hittade vi en Steppe 
Eagle högt uppe över en bergsrygg, och sedan kom en välbekant och mäktig siluett glidande längs 
bergssidan; Bearded Vulture! Det visade sig vara två lammgamar som vi kunde se patrullera 
bergssidan till och från under en timme. Vi hittade även Long-legged Buzzard, fina obsar på Blood 
Pheasant, Tibetan Blackbird, Rosy Pipit och sedan stötte vi en Solitary Snipe. 

Fram mot lunch vände vi tillbaka upp mot passet och stannade för att äta på ett mycket enkelt ställe 
på vänster sida vägen i en liten by. Här serverades ris, nudlar och grönsaksröra. Kaffet drack vi 
utanför i solen och när vi satt där kom cirka hundra grandalor flygande i en lös flock, vilken succé! 

Nu saknades i princip bara Snow Partridge och den försökte vi på längs vägen tillbaka, men nu var det 
mycket moln så tyvärr utan framgång. Vi var ändå riktigt nöjda med utfallet uppe på Sela Pass, och vi 
insåg att vi haft en stor portion tur med vädret. Eftersom vi hade tid över på eftermiddagen åkte vi 
bort mot Mandala Road, där vi även skulle starta morgondagen. På vägen passerade vi Dirang och nu 
var det även med indiska mått mätt fullsmockat med folk som väntade på att Dalai Lama skulle 
komma.  



 

Bild 8. Fullt pådrag i Dirang eftersom Dalai Lama var på intågande. 

Vi hann dock inte se huvudpersonen innan vi vek av upp mot Mandala Road där det som kontrast 
rådde ett stort lugn, inte minst beroende på att alla bybor var nere i dalen för att försöka se Dalai 
Lama. Mandala Road gav trevlig skådning i ett jordbrukslandskap där vi snabbt kunde hänga in 
Darjeeling Woodpecker, Scaly-breasted Wren-babbler och målarten Black-tailed Crake. 

Tillbaka till Hotel Pemaling vid sextiden. Nu funkade inte wi-fin alls men vi var rätt trötta och la oss 
tidigt så det gjorde inte så mycket. 
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Väckning halv fem och direkt iväg mot Mandala Road där vi skådade oss uppåt längs sluttningen. 
Först försökte vi en ganska lång stund få syn på Spotted Wren Babbler (Spotted Elachura), men utan 
framgång. Däremot sjöng den alldeles nära. 



 

Bild 9. Fire-tailed Myzornis var snabb och svårfotograferad. 

Uppe på krönet nådde vi den ytterst märkliga byn Mandala som såg ut som någon slags sjaskig 
gruvby från guldruschen med baracker till hus byggda av trälådor. Idag var Mandala helt övergiven 
och spöklik eftersom precis alla invånare hade gett sig iväg för att försöka få en skymt av Dalai Lama i 
dalen nedanför.  

 

Bild 10. Mandala där vi skulle ätit lunch om inte alla var iväg för att kolla in Dalai Lama. Undrar om 
vi missade livets bästa lunch? 



Vi skulle annars äta lunch här även om vi stillsamt undrade var det skulle skett, byn såg verkligen inte 
ut att erbjuda någon form av servering. Istället för att äta fortsatte vi över passet och hade bl.a. 
Spotted Laughingthrush. 

Därefter påbörjade vi den långa transporten upp mot Eaglenest Wildlife Sanctuary. Längs vägen åt vi 
en sen lunch i ett enkelt ruckel intill vägen och serverades då bland annat en slags chutney som var 
det överlägset starkaste vi någonsin smakat i hela livet. En ytterst liten bit gjorde att munnen liksom 
exploderade, trots att vissa av oss ansåg oss vana vid stark mat. Mathias ramlade nästan av stolen 
genom att titta på chutneyn. Indierna slevade i sig stora bitar av den starka pastan och skrattade åt 
oss veklingar.        

I Tenga shoppade vi mat och öl att ha med oss för de närmsta dagarna. Camperna inom Eaglenest 
hade enkla kök och serverade inte kött och därför ville Abid köpa med kyckling. Dock fanns ingen is 
att få tag på som kunde kyla kycklingen, men det bekom inte Abid. Det var bara att krydda lite mer så 
skulle kycklingen hålla sig fin ändå påstod han. Vi andra kände oss lite skeptiska till det men lät 
honom bestämma. 

 

Bild 11. Rena rama Janne-Långben-vägar upp mot Eaglenest. 

Därefter körde vi upp till Lama Camp och inkvarterade oss i tält. Det kändes ganska kallt här uppe på 
2350 möh, men sängarna hade varma täcken så vi somnade gott till ljudet av Grey Nightjar och 
Collared Owlet. 



 

Bild 12. Lama Camp med sina mysiga tält där vi bodde. 
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Direkt efter väckning halv fem drack vi kaffe i campen innan vi åkte ner några hundra meter längs 
vägen för att försöka på målarten Bugun Liocichla, en fågel som enbart finns precis just här. Den 
färggranna fågeln sågs märkligt nog första gången så sent som 1995, sedan dröjde det 10 år innan 
den sågs igen och kunde beskrivas för vetenskapen först 2006. Liocichlan är stationär i skogen här 
men den är ofta rätt svår att få syn på. Vi spred ut oss längs vägen och höll kontakt med walkie-
talkies. Det var relativt gott om fågel men någon Liocichla syntes inte till. Efter ett par timmar kom 
chaufförerna ner med bilarna och dukade upp frukost på motorhuvarna så vi kunde ta en paus. 

 

Bild 13. Två stycken Bugun Liocichla kom fram till oss i den täta vegetationen. 

När frukosten var uppäten gick vi in på en stig på höger sida vägen uppifrån sett och rätt vad det var 
svarade en Bugun Liocichla på playback. Vi trängde in i det täta buskaget och satte oss att vänta och 



efter en stund kom två stycken Liocichlor förbi och vi fick kanonobsar på ett par meters håll. Skönt att 
denna superendem var säkrad! 

Bild 14. Gryning över Eaglenest Wildlife Sanctuarity. 

Därefter åkte vi tillbaka upp till Lama camp, tog väskorna, och fortsatte upp mot passet på riktiga 
Janne Långben-vägar med branta stup någon meter från hjulspåren. Längs vägen hade vi en Yellow-
rumped Honeyguide som satt alldeles stilla på en gren intill några honungskakor vid en 
klippformation ovanför vägen. Uppe vid själva passet på 2800 möh körde vi in i ett dimmoln och 
sedan började det även att regna. Vi försökte lyssna efter Tragopaner, och Abid spelade en del 
playback men vi hörde inget. Lunchen intogs i skydd från regnet under utkikstornet vid Centerview, 
men vi såg bara ungefär 15 meter i dimman. Vi åkte ytterligare en liten bit och plötsligt hördes en 
Blyth´s Tragopan svagt ropa nedanför i sluttningen. Passande nog fanns där en liten stig in på vänster 
sida vägen som vi tog och sedan satte vi oss ned att vänta medan Abid spelade upp lätet några 
gånger. Efter en ganska lång stund kom fasanen, en hane, gående väldigt försiktigt och vaksamt och 
passerade oss på 20-30 meter. En otrolig upplevelse att se en så vackert färggrann och skygg fågel 
försiktigt smyga fram i denna fantastiska skogsmiljö! 

Sedan fortsatte vi ned mot Bompu Camp på 1940 möh dit vi anlände halv sju, och då var det nästan 
mörkt. Vi inkvarterade oss åter i tält och kunde höra Mountain Scops Owl ropa utanför. 
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Uppstigning tjugo över fyra och iväg neråt längs vägen. Large Hawk-Cuckoo visslade intill vägen och vi 
letade specialare för området. Ganska snart hade vi fått väldigt fina obsar på Beautiful Nuthatch. 
Några flockar som passerade gav en del arter, men Abid la mycket tid på att försöka spela fram 
Sikkim Wedge-billed Babbler och Long-billed Wren-Babbler. Den sista fick vi åtminstone höra men 
inte se. Sedan kom lite regn och därefter var det dags för frukost uppdukad på motorhuven. Abid 
verkade lite seg idag och märkbart störd över att vi inte fått se Sikkim Wedge-billed Babbler. En 



Eyebrowed Wren Babbler som sågs fint fick honom dock på bättre humör, och sedan hade vi 
ytterligare en bra flock. 

På flera ställen längs vägen låg det elefantspillning som såg ganska färsk ut, och dessutom var skogen 
nedtrampad här och var. Vi tyckte alltså att det kändes rätt självklart att det fanns elefant i krokarna 
men enligt Abid skulle elefanterna inte vara på den här höjden vid den här tiden på året och därför 
kunde vi gå runt i den mycket täta skogen utan fara. När vi gick längs vägen kom det dock plötsligt en 
ensam elefant gående raskt emot oss. Abid skrek ”run” och satte själv av i väldig fart bakåt och blev 
så skärrad att han bara släppte sina handskar på marken. Vi lite coolare, eller korkade, svenskar stod 
kvar några sekunder och tittade på elefanten men eftersom djuret verkade fortsätta mot oss tog vi 
upp Abids handskar och sprang tillbaka till bilarna vi med. Trots att vägen var smal hade chaufförerna 
på något sätt lyckats vända bilarna på nolltid och direkt när vi hoppade in i dem drog vi iväg uppför 
sluttningen i hög fart. Det var tydligt att guiderna hade mycket stor respekt för ensamma 
elefanttjurar, men eftersom vi såg så pass mycket spår av elefanter kändes själva elefantmötet inte 
särskilt oväntat. Vi var mer oroliga för att vi inte skulle få skåda om guiderna kände rädsla för att det 
fanns elefanter i området. 

  

Bild 15. Skogen inom Eaglenest är helt fantastisk. 

Vi testade igen utan framgång på Sikkim Wedge-billed Babbler men fick bara höra Long-billed Wren-
Babbler, visserligen fint, innan dimman drog in. Några Kalij Pheasants kom ut på vägen, men annars 
fanns inte särskilt mycket att se. Bompu Camp var inbäddad i moln när vi kom upp och vi passade på 
att tvätta oss i varmt vatten som ställdes fram i baljor.     
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På natten blåste det kraftigt och tälten skakade men när vi steg upp vid halv fem hade vinden lugnat 
sig något. Vi åkte mer eller mindre direkt tillbaka ända upp till passet vilket tog nästan en och en halv 
timme. Där sken solen men en frisk vind gjorde det ganska kallt. Vi la mycket tid på att spela och 



lyssna efter Temminck´s Tragopan i sluttningen på höger sida vägen men tyvärr utan att vi hörde 
något. Istället gick vi över passet och fick in Hume´s Bush-warbler, och sedan bra obsar på en 
skulkande Brown Parrotbill innan vi åt frukost. Därefter gick vi tillbaka och försökte på Tragopanen 
och hade då åtminstone turen att få se Black-headed Shrike-Babbler. 

 

Bild 16. Ward´s Trogon visade sig fint till slut. 

Sedan åkte vi med några stopp längs vägen ner till Bompu för lunch. Skådningen på förmiddagen 
hade varit frustrerande med lite fågel men efter lunch gick det lite bättre. Återigen tillbringade vi tid 
längs vägen ovanför campen och hade bland annat fina obsar på Himalayan Cutia. 

Nu var vår medhavda kyckling slut så middagen var vegetarisk. Tidigt avslut och i säng redan strax 
efter åtta. 



 

Bild 17. Bompu Camp där vi bodde fyra nätter. 
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Klockan fyra steg vi upp för att lyssna efter ugglor runt campen, men vi hörde bara Mountain Scops 
Owl. Efter kaffe begav vi oss nedåt och fick nu äntligen höra och faktiskt även se Sikkim Wedge-billed 
Babbler. Det var en riktig häftig fågel som satt i den ravin som vi försökt i flera gånger tidigare utan 
resultat. Dessutom fick vi äntligen också se Sultan Tit bra. 

 

Bild 18. Long-tailed Broadbill 



En av chaufförerna kom ut med frukost och vi kunde helt klart ha det sämre. Här och var låg en del 
elefantskit på vägen och Anders skymtade en trolig elefant i buskarna men vågade inte säga till av 
rädsla för att vi skulle behöva vända tillbaka. Vi skulle ända ner till Khellang där Eaglenest Wildlife 
Sanctuary slutade och vi hade inte alls tid med några elefanter.  

 

Bild 19. Pale-headed Woodpecker. 

I Khellang var det grymt varmt och efter lunch tog Abid en siesta medan vi andra försökte skåda lite. 
Jag själv hade lite tur och fick en fin obs på Spot-throated Babbler, som de andra bara hörde. 

När Abid vaknat åkte vi tillbaka upp mot Bompu och gjorde några stopp här och var. Bland annat såg 
vi spår av Gaur. Middagen smakade extra bra och bestod av dumplings, chutney och mixed 
vegetables. 
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På morgonen skådade vi omkring campen och hade bl.a. Rufous-bellied Niltava innan vi åt frukost. 
Eftersom vi skulle lämna Bompu idag gav vi personalen 4000 rupier i dricks att dela på. Campen var 
enkel men servicen hade varit mycket bra och allt skedde i tid. 



 

Bild 20. Flertalet av resans frukostar dukades upp på motorhuven av våra utmärkta chaufförer. 

Vi åkte upp mot passet en sista gång och stannade vid ett område med mycket bambu och hörde 
Slender-billed Scimitar-Babbler bra. Vi skymtade även fågeln, eller rättare sagt rörelserna av fågeln, 
men fick tyvärr inte se den. Blue-fronted FC såg vi i alla fall. Vår vana trogen försökte vi sedan länge 
på Temminck´s Tragopan på flera ställen men återigen utan framgång. 

Slutligen kom vi ner till Lama Camp där vi åt middag. Under dagen hade vi mött ett gäng Thailändska 
skådare (!) uppe vid passet och när de kom ner till Lama berättade de att de hade sett en Temminck´s 
Tragopan sitta invid vägen där vi hade passerat halvtimmen innan. Kändes minst sagt lite knäckande, 
eller faktiskt fördjävligt i ärlighetens namn, att höra när vi lagt ned så mycket tid på tragopanjäveln 
utan att se ens en fjäder. Nåja, vi hade sett en hel del annat i alla fall. 
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Efter kaffet startade vi i gryningen nedanför Lama Camp, i området där Bugun Liocichla kunde ses. 
Någon sådan hade vi inte idag men väl annat, bl.a, Hume´s Leaf Warbler, Black-throated Prinia, Grey-
headed Parrotbill, Ultramarine Flycatcher och Dark-sided Flycatcher. 

I dag var det varmt och när vi som vanligt åt frukost serverad på bilarnas motorhuvar var det riktigt 
skönt. Sedan fortsatte vi neråt mot Tenga och lämnade därmed Eaglenest Wildlife Sanctuary efter 
några fantastiska dagar. I Tenga tankade vi och fyllde på ölförrådet innan den långa transporten mot 
Kaziranga tog vid. Vid ett ställe som hette Sessna skulle vi skådat på en stake-out för Blyth´s 
Kingfisher men nu var det fullt av stora bullrande vägarbeten så lokalen var mer eller mindre körd. 
Återstår att se om den repar sig överhuvudtaget. I en bambu-ravin intill hittade vi i alla fall lite fågel 
men skådningen intill den bullrande vägen var trist när vi hade fantastiska Eaglenest i färskt minne. 



 

Bild 21. Smal passage med några decimetrar till godo till stupet. 

Lunchen intogs vid Nameri Eco Camp och när vi stod på parkeringen svängde en bil in och våra 
svenska vänner Anders Haglund, Måns Grundsten, Sebbe Nilsson och Jonas Nordin hoppade ur. Inte 
så oväntat som man skulle kunna tro, vi visste att vi hade chans att stöta på varandra under just 
denna dag. De körde ungefär samma resa som vi fast med omvänt program och det var kul att få 
snacka lite om vad vi sett och de sett. Mindre kul var att få höra om terrordådet på Drottninggatan i 
Stockholm för en vecka sedan. Eftersom utländska telefoner inte fungerade i Arranuchal Pradesh och 
Assam och wi-fi varit sällsynt under resan så hade vi ingen aning om vad som hade hänt där hemma.  

Vi åkte vidare och stannade strax efter att vi korsat Bramaputra för att skåda änder mm i en liten sjö 
och dessutom köpa kokosnötter och frukt. 

Klockan halv sex var vi framme vid Kohora som är samhället närmast huvudentrén till Kaziranga 
National Park. Där träffade vi på vår svenske vän David Erterius som guidade en grupp från 
Rockjumper. Efter lite snack åkte vi upp till vårt hotell och checkade in i bungalows. Där var det 
väldigt skönt att ta en dusch efter en vecka utan rinnande vatten. Maten höll hög klass och 
serverades på terrassen till hotellet, och vi var de enda gästerna. Abid bodde en bit härifrån så han 
passade på att åka hem till sin familj.  
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Uppstigning vid fem och skådning på egen hand runt omkring hotellet. Tidigare var skogsbacken 
precis bakom hotellet en bra lokal för Blue-naped Pitta, men nu var skogen nerhuggen sedan något 
år och bara själva backen återstod. Från Haglund & co hade vi fått tips om White-cheeked Partridge 
skulle finnas en bit ifrån men efter att till slut lyckats hitta till platsen lyckades vi inte hitta några 
höns. Tillbaka till hotellet vid halv sju för en angenäm frukost och så småningom kom Abid i en 4-
hjulsdriven jeep med chaufför så vi kunde åka iväg och skåda. 



Vi skulle åka in i Kaziranga National Park och gjorde det genom entrén K2. Att ta sig in i parken var på 
indiskt vis byråkratiskt och lite krångligt. Först var man tvungen att köa i en rörig kö för att köpa en 
biljett vid parkkontoret utanför parken. Biljetten gick inte att förboka ens för guiderna. Sedan var det 
kö till själva parkentrén där några inte alltför alerta vakter skulle kolla om biljetten som sålts av 
kollegorna vid parkkontoret intill var giltig. Först därefter kunde vi åka in. Mest irriterande för oss 
tigersugna var ändå att parken inte öppnade förrän klockan halv åtta, till synes utan annan anledning 
än att de anställda inte orkade öppna tidigare. Eller så var det möjligen någon slags hänsyn till 
djurlivet, gott så i så fall.  

Väl inne i parken fanns det en hel del bilar med oseriösa och skräniga turister, alltså inte seriösa och 
allvarsamma fullblodsproffs som vi. Det gjorde att skådningen blev lite störd när bilar skulle passera 
eller var i vägen för oss. Vi körde en slinga runt Central Range och spanade i första hand efter tiger 
förstås. Någon sådan såg vi inte men däremot en hel del andra djur, bland annat en noshörning som 
passerade över vägen bara några meter framför jeepen. Vid lunch var alla enligt de irriterande 
reglerna tvungna att lämna parken så vi åkte upp till hotellet och åt. 

Eftermiddagen satsade vi på Bengal Florican och körde nästan en timme längs stora vägen mot 
Western Range där det fanns stora gräsytor. Här var vi skönt nog helt själva, men någon florican såg 
vi inte till trots hårt jobb. På vägen hem var trafiken ovanligt galen och det kändes inte helt bra att 
sitta i en liten öppen jeep bland all tung trafik och omdömeslösa omkörningar. 

 

Bild 22. Solnedgång över Kaziranga NP. 

14/4 

Strax före fem steg vi upp för att dricka kaffe innan vi försökte på Blue-naped Pitta igen bakom 
hotellet, fast nu lite högre upp. Vi gick upp för den branta backen men utan att se eller höra någon 
Pitta, de är nog bara att inse att de har försvunnit efter avverkningen.  



Istället åkte vi iväg mot Western range och in i Kaziranga NP genom gaten K2. Vi fick höra att tiger 
hade setts här under morgonen och det höjde spänningen och förväntningarna ännu mer. Vi höll 
vänster och åkte bort mot ett utkikstorn där vi åt medhavd frukost. Sedan åkte vi vidare och fick se 
en enorm pythonorm som låg alldeles invid vägen och vi uppskattade ormens längd till mellan 6 och 
7 meter. Ormen var ordentligt tjock och ringlade efter en stund in i ett av flera hål i slänten bredvid 
vägen. 

    

Bild 23. Indian Elephant med nyfödd kalv. 

Efter en stund kom vi ut till ett utkikstorn och därifrån kunde vi se en död buffel som låg i gräset en 
bit bort. Hur buffeln hade dött var omöjligt att säga men att kadavret borde vara intressant för 
traktens tigrar kändes troligt. Någon tiger syntes dock inte till nu men vi planerade att återvända hit 
framåt kvällen för att försöka då. Innan dess behövde vi tyvärr åka ur parken på grund av reglerna. Vi 
åt lunch på en restaurang i Kohora och dit kom även Abids familj och hälsade på. Abid hade 
dessutom skaffat fram en wi-fi router och efter 10 dagar i kommunikationsskugga var det härligt att 
få kontakt med familjen igen. 

Efter maten återvände vi in i parken och till buffelkadavret vid tornet. Här fick vi äntligen höra och 
sedan se den svåra Slender-billed Babbler. Från tornet hade vi utsikt över en del gräsmarker i riktning 
mot stora vägen men de kändes inte särskilt bra för florican eftersom det var ganska nära bebyggelse 
och det rörde sig en del locals på fälten. Vi spanade över de öppna ytorna och plötsligt fick jag i en 
halv sekund se en större fågel i handkikaren på riktigt långt håll precis fälla och försvinna i gräset. Om 
inte det var en florican förstår jag inte vad det kunde vara sa jag men kunde förstås inte säga säkert 
med tanke på den korta obstiden. Därefter hände ingenting men en kvart senare spanade Tobbe 
med tuben över fältet och får plötsligt se tre Bengal Floricans flyga över fälten! Viss stress utbröt tills 
alla hade fått se floricanerna bra, och när äntligen Mathias fick en klar obs av floricanerna utbröt stor 
glädje!     



Lättade över att ha sett en av de absoluta drömarterna spanade vi vidare efter tiger tills det i princip 
var mörkt, men utan resultat. Vi lämnade parken en stund efter stängningsdags och när chefen för 
gaten stannade oss när vi åkte ut trodde vi för en stund att vi skulle få en utskällning. Chefen var dock 
bara glad och ville skaka hand med oss. 
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Chauffören hämtade oss vid fem och vi drog iväg österut till en närliggande teplantage för att söka 
efter White-cheeked Partridge och Blue-naped Pitta. På vägen dit plockade vi upp Abid som sovit 
hemma. Efter en stund hördes vi White-cheeked Partridge i skogen intill men de ville inte visa sig 
trots Abids playback. Någon Pitta varken hördes eller sågs så vi åkte vidare mot Kaziranga National 
Park och entrén till Eastern Range. Här var det betydligt färre besökare jämfört med parkens centrala 
delar. Vägen gick nära några större vattenområden och vid ett utkikstorn åt vi medhavd frukost och 
kunde räkna in flera nya våtmarksarter på reselistan. 

Tyvärr fick vi inte köra särskilt långt in i parken eftersom det hade regnat så mycket tidigare veckor 
och därför behövde vi vända vid en anti-poaching-station. Vi stannade här och var på vägen tillbaka 
och lyssnade och plötsligt visslade en Blue-naped Pitta några gånger bara ett par meter ifrån oss. 
Några såg en rörelse i buskarna men mer än så fick vi tyvärr inte se förrän ett åskoväder snabbt drog 
in och det började regna intensivt. Vi drog över taket på jeepen och körde ut ur parken. Regnet 
slutade efter en stund och vi stannade till vid några uppodlade fält där det fanns några 
vattensamlingar som det gick Greater Painted Snipe i. 

Därefter åkte vi hem till Abids hus för att äta lunch. Det var mycket intressant att få komma in i ett 
indiskt hem och efter att ha frågat artigt fick jag även titta in i köket där Abids fru och svärmor stod 
bland grytorna i ett med våra svenska mått mätt ganska spartanskt kök. Maten bestod av en 
blandning indiska rätter och var till stora delar riktigt god. 

På eftermiddagen var det dags för vårt sista försök på tiger. Det hade rapporterats tiger på morgonen 
från Central Range och vi åkte därför in till Kohora för att lösa entrébiljett till det området. Kaoset 
runt biljettförsäljningen var större än vanligt eftersom många ville in i parken när tiger hade setts 
nyligen. Vi tillbringade över en timme på parkeringen i väntan på att vår chaufför skulle lyckas pressa 
sig fram till biljettluckan och köpa en biljett. Sedan var det förstås även kö in i parken vid gaten där 
den åtråvärda biljetten skulle visas upp.  

I parken mötte vi andra jeepar där det satt rena amatörer utan kikare som med all tydlighet visade 
tecken att de hade precis sett tiger och vi började känna oss allt mer frustrerade. Vi chansade och 
åkte upp mot tornet där vi stått förut och tittat på den döda buffeln. Abid fick ett telefonsamtal från 
en kompis i en annan bil och vi förstod att det gällde tiger. Snabbt gick vi ner från tornet och satte 
iväg mot det aktuella området. Vägarna inom Central Range är enkelriktade och för att komma till 
tigerområdet var vi tvungna att köra mot åkriktningen och vi mötte ett antal bilar där chaufförerna 
såg minst sagt arga ut över detta. Efter en stund kunde vi svänga av höger in på en sidoväg och var 
åtminstone rätt i åkriktning.  Det var i detta område tigern hade setts alldeles nyss och vi spanade 
intensivt över det höga gräset.  

Plötsligt såg vi att folket i några bilar längre fram verkade se tigern mellan dem och oss och vi kände 
att nu måste vi till slut få syn på tigern. Och rätt vad det var tittade ett tigerhuvud fram bakom en 
hög grästuva och sedan kunde vi njuta av tigern i några minuter på kanske 30 meters håll. Äntligen!  



  

Bild 24. Till slut möttes våra ögon. Tiger! 

Baksidan med det hela var att det var ganska fullt med bilar på vägen omkring oss och vissa besökare 
klev till och med ur fordonen så att en av vakterna fick komma och vifta med geväret åt dem. Det var 
parningssäsong (för tigrarna) nu och då var de ganska spända och irriterade och det hade varit 
incidenter där hetlevrade tigrar hade hoppat upp på bilar under den gångna veckan. 



 

Bild 25. Smått kaos uppstod på platsen för tigerobsen. 

Vi kände oss emellertid väldigt nöjda nu, finalen på resan med floricanen, pittan och nu slutligen 
tigern hade varit helt fantastisk och mer än vi kunnat önska oss. Vi rullade ur parken, dricksade vår 
initiativrike chaufför med 600 Rupies och vakt med 500 Rupies, och åt sedan middag på hotellet och 
njöt av vårt lyckosamma avslut.  
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Idag var det hemresa. I teorin skulle vi hinna med lite skådning utanför Kaziranga innan avfärd, men 
dels hade det kommit nyheter om en jättestrejk som riskerade att blockera vägarna fram på dagen 
och dels kände vi oss rätt mätta och nöjda med tanke på gårdagens succé. Därför bestämde vi att ta 
det lite lugnt och skåda i Kohora Tea-garden innan vi åkte mot flygplatsen i Guwahati efter frukosten. 
Hade bland annat fina obsar på Rufous-necked Laughingthrush. 

Lunch intogs på samma restaurang som första dagen och därefter sa vi hejdå till vår guide Abid och 
chaufförerna Siba och Mon och satte oss för att vänta på flyget till Delhi. Resan hem gick via 
München och efter två intensiva veckor landade vi åter på Arlanda med en känsla av mission 
completed. 

  



Summering 

Vi hade en rakt genom mycket trevlig resa där allt fungerade bra. Vi fick se det mesta av det vi kunde 
hoppas på och landade på ca 450 fågelarter. Upplägget på resan passade oss bra med relativt lite 
transporter och lite mer tid i Kaziranga. Hade vi haft fler dagar på oss hade vi kanske planerat in en 
reservdag för Sela Pass och som kunde lagts på Mandala Road om alla höghöjdsarter redan setts 
första dagen. Abid pratade annars om Manas National Park som ett ställe som borde besökas. 

Guiden Abidur (Abid) Rahman från Jungle Travels India var riktigt bra och chaufförerna Mon och Siba 
de bästa tänkbara, de kan verkligen rekommenderas.  

Och slutligen ett stort tack till alla inblandade för en supertrevlig resa! 

 

Kostnader 

Vi betalade 1 970 USD (ca 17 000 kr per person) till Djungel Travel India, flög för ca 6 000 kr samt 
bodde på hotell i Delhi för 500 kr. Dessutom drack vi öl för en summa som vi glömt och slutligen 
dricksade vi guiderna förstås. Totala kostnaden för resan blev därmed ungefär 25 000 kr per person. 

 

Epilog 

Innan resan hade Mathias utlovat oss andra en bättre middag på restaurang om han äntligen fick se 
Bengal Florican. Eftersom vi gjorde det så bjöds vi efter sommaren ut på restaurang Grill i Stockholm, 
en mycket trevlig avslutning på Indienäventyret. 

 

 

********** 

Har du några frågor eller andra funderingar om vår resa eller på rapporten så går det bra att 
kontakta mig på: 

Andreas.h.viberg@gmail.com eller via Facebook. 



List of observed (heard or/and seen) birds 
Following IOC World Bird List. The observations are registered in iGoTerra. 
Total around 450 species. 
 
Lesser Whistling Duck, Dendrocygna javanica  
10 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4, 30 Kaziranga NP 13.4, 10 Kaziranga NP 14.4 and 40 
Kaziranga NP 15.4 
 
Ruddy Shelduck, Tadorna ferruginea   
2 Nameri NP 3.4, 50 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4 and 2 Kaziranga NP 14.4 
 
White-winged Duck, Asarcornis scutulata   
1 Nameri NP 3.4 
 
Cotton Pygmy Goose, Nettapus coromandelianus coromandelianus   
2 Kaziranga NP 15.4 
 
Garganey, Spatula querquedula   
2 ♂ Kaziranga NP 15.4 
 
Northern Shoveler, Spatula clypeata   
 
Gadwall, Mareca strepera strepera   
30 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4 and 5 Kaziranga NP 13.4. 
 
Eurasian Wigeon, Mareca penelope   
1 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4, 1 Kaziranga NP 13.4, 10 Kaziranga NP 14.4 and 10 Kaziranga 
NP 15.4 
 
Indian Spot-billed Duck, Anas poecilorhyncha, poecilorhyncha   
50 Kaziranga NP 13.4, 5 Kaziranga NP 14.4 and 20 Kaziranga NP 15.4 
 
Northern Pintail, Anas acuta   
8 Kaziranga NP 13.4 and 10 Kaziranga NP 15.4 
 
Eurasian Teal, Anas crecca crecca   
2 Kaziranga NP 13.4 
 
Swamp Francolin, Francolinus gularis   
1 heard Kaziranga NP 13.4, 1 heard Kaziranga NP 14.4 and 2 heard Kaziranga NP 15.4 
 
Hill Partridge, Arborophila torqueola torqueola   
1 heard Sangti Valley 6.4, 2 Eaglenest Pass, Eaglenest WLS 7.4, 3 heard Eaglenest WS 7.4, 1 heard 
Eaglenest WS 8.4, 1 heard Eaglenest WS 9.4 and 1 heard Eaglenest WS 11.4 
 
Rufous-throated Partridge, Arborophila rufogularis rufogularis   
1 heard Eaglenest WS 8.4, 1 heard Eaglenest WS 9.4 and 1 heard Eaglenest WS 10.4 
 



White-cheeked Partridge, Arborophila atrogularis   
1 heard Kaziranga NP 15.4 
 
Chestnut-breasted Partridge, Arborophila mandellii   
1+1 heard Eaglenest WS 8.4, 1 heard Eaglenest WS 9.4 and 1+1 heard Eaglenest WS 10.4 
 
Blood Pheasant, Ithaginis cruentus kuseri   
10 Se La 5.4 
 
Blyth's Tragopan, Tragopan blythii blythii   
1 Eaglenest WS 7.4 
 
Himalayan Monal, Lophophorus impejanus   
1 Se La 5.4 
 
Red Junglefowl, Gallus gallus murghi   
20 Nameri NP 3.4, 1 Kaziranga NP 13.4, 3 Kaziranga NP 14.4 and 1 ♂ Kaziranga NP 15.4 
 
Kalij Pheasant, Lophura leucomelanos lathami   
6 Eaglenest WS 8.4 and 2 ⚤ Eaglenest WS 10.4, 2 Kaziranga NP 14.4 
 
Grey Peacock-Pheasant, Polyplectron bicalcaratum   
5 heard Eaglenest WS 8.4, 1 heard Eaglenest WS 9.4 and 1 heard Eaglenest WS 10.4 
 
Little Grebe, Tachybaptus ruficollis   
25 Eaglenest WS 12.4 
 
Asian Openbill, Anastomus oscitans   
1 Guwahati 2.4, 1 Guwahati 2.4, 50 Guwahati 2.4, up to 100 Kaziranga NP 12-15.4, 10 en route 12.4 
and 10 en route 16.4 
 
Woolly-necked Stork, Ciconia episcopus episcopus   
20 Kaziranga NP 13.4, 10 Kaziranga NP 14.4 and 20 Kaziranga NP 15.4 
 
Black-necked Stork, Ephippiorhynchus asiaticus asiaticus   
10 Kaziranga NP 13.4, 5 Kaziranga NP 14.4 and 5 Kaziranga NP 15.4 
 
Lesser Adjutant, Leptoptilos javanicus   
Fairly Common en route 2.4, 1 Nameri Eco Camp 12.4, 5 Kaziranga NP 13.4, 5 Kaziranga NP 14.4, 2 
Kaziranga NP 15.4 and 2 en route 16.4 
 
Greater Adjutant, Leptoptilos dubius   
2 Guwahati 2.4 and 10 Kaziranga NP 14.4 
 
Black-headed Ibis, Threskiornis melanocephalus   
20 Kaziranga NP 13.4 and 30 Kaziranga NP 15.4. 
  
 



Black-crowned Night Heron, Nycticorax nycticorax   
4 Kaziranga NP 14.4 
 
Indian Pond Heron, Ardeola grayii   
5 en route 2.4, 2 Nameri NP 3.4, 10 en route 12.4, 10 Kaziranga NP 13.4 and 2 en route 16.4.  
 
Eastern Cattle Egret, Bubulcus coromandus   
Fairly Common Guwahati 2.4, Fairly Common Nameri NP 3.4 and 50 en route 12.4 
 
Grey Heron, Ardea cinerea cinerea   
2 Kaziranga NP 13.4, 1 Kaziranga NP 14.4 and 2 Kaziranga NP 15.4 
 
Purple Heron, Ardea purpurea manilensis   
1 Kaziranga NP 13.4 and 1 Kaziranga NP 15.4 
 
Great Egret, Ardea alba modesta   
[1 Guwahati 2.4], 1 Kaziranga NP 13.4, 1 Kaziranga NP 13.4 and 1 Kaziranga NP 13.4. 
  
Intermediate Egret, Ardea intermedia intermedia   
1 en route 2.4, 1 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4, 1 Kaziranga NP 13.4 and 2 Kaziranga NP 14.4.  
 
Little Egret, Egretta garzetta garzetta   
10 Nameri NP 3.4, 1 en route 12.4, 5 Kaziranga NP 13.4 and 5 Kaziranga NP 14.4 
 
Spot-billed Pelican, Pelecanus philippensis   
15 Kaziranga NP 13.4, 50 Kaziranga NP 14.4 and 20 Kaziranga NP 15.4. 
  
Little Cormorant, Microcarbo niger   
20 en route 2.4, 50 Nameri NP 3.4, 10 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4 and 200 Kaziranga NP 
13.4. 
  
Great Cormorant, Phalacrocorax carbo sinensis   
1 Nameri NP 3.4 
 
Oriental Darter, Anhinga melanogaster   
3 Nameri NP 3.4, 4 Kaziranga NP 13.4 and 5 Kaziranga NP 14.4 
 
Western Osprey, Pandion haliaetus haliaetus   
2 Nameri NP 3.4. 
  
Black-winged Kite, Elanus caeruleus vociferus   
1 Kaziranga NP 13.4 
 
Bearded Vulture, Gypaetus barbatus   
2 Se La 5.4 
 
Crested Honey Buzzard, Pernis ptilorhynchus ruficollis   
1 Nameri NP 3.4, 1 Kaziranga NP 13.4 and 1 Kaziranga NP 14.4 



Jerdon's Baza, Aviceda jerdoni 
1 Kaziranga NP 15.4 
 
Slender-billed Vulture, Gyps tenuirostris   
5 Kaziranga NP 13.4 and 5 Kaziranga NP 14.4 
 
Himalayan Vulture, Gyps himalayensis   
1 Kaziranga NP 13.4, 4 Kaziranga NP 14.4 and 10 Kaziranga NP 15.4 
 
Red-headed Vulture, Sarcogyps calvus   
1 Kaziranga NP 13.4 
 
Crested Serpent Eagle, Spilornis cheela cheela   
1 en route 4.4 and 1 Eaglenest WS 10.4 
5 Nameri NP 3.4, 3 Kaziranga NP 13.4, 1 Kaziranga NP 14.4, 1 Kaziranga NP 14.4 and 1 Kaziranga NP 
15.4 
 
Short-toed Snake Eagle, Circaetus gallicus   
2 Nameri NP 3.4 
 
Changeable Hawk-Eagle, Nisaetus cirrhatus limnaeetus   
1 Kaziranga NP 13.4 and 2 Kaziranga NP 15.4 
 
Mountain Hawk-Eagle, Nisaetus nipalensis nipalensis   
1 en route 6.4, 1 Lama Camp, Eaglenest WS 7.4, 1 Eaglenest WS 8.4 and 1 Eaglenest WS 11.4 
 
Rufous-bellied Eagle, Lophotriorchis kienerii kienerii   
1 Eaglenest WS 9.4 
 
Black Eagle, Ictinaetus malaiensis perniger   
1 en route 4.4, 1 en route 6.4, up to 2 Eaglenest WS 8-11.4 and 1 Lama Camp, Eaglenest WS 12.4 
 
Steppe Eagle, Aquila nipalensis nipalensis   
1 Se La 5.4 
 
Crested Goshawk, Accipiter trivirgatus   
1 Nameri NP 3.4 
 
Shikra, Accipiter badius dussumieri   
1 Kaziranga NP 13.4 and 1 Kaziranga NP 14.4 
 
Besra, Accipiter virgatus affinis   
1 Eaglenest WS 10.4 and 2 Eaglenest WS 11.4 
 
Eurasian Sparrowhawk, Accipiter nisus melaschistos   
1 Mandala Road 6.4 and 1 heard Eaglenest WS 7.4 
 
 



Pied Harrier, Circus melanoleucos   
1 ♀ Kaziranga NP 14.4 and 1 ♀ Kaziranga NP 15.4 
 
Black Kite, Milvus migrans govinda   
1 Se La 5.4, Common Guwahati 2.4, Common en route 2.4, Common Nameri NP 3.4 and 2 S of 
Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4 
 
Pallas's Fish Eagle, Haliaeetus leucoryphus   
2 Nameri NP 3.4, 1 Kaziranga NP 13.4, 5 Kaziranga NP 14.4 and 1 Kaziranga NP 15.4 
 
Grey-headed Fish Eagle, Haliaeetus ichthyaetus   
1 Nameri NP 3.4, 4 Kaziranga NP 13.4, 5 Kaziranga NP 14.4 and 10 Kaziranga NP 15.4 
 
Upland Buzzard, Buteo hemilasius   
1 Se La 5.4 
 
Himalayan Buzzard, Buteo burmanicus   
1 Se La 5.4, 3 Nameri NP 3.4 
 
Long-legged Buzzard, Buteo rufinus rufinus   
1 Se La 5.4 
 
Bengal Florican, Houbaropsis bengalensis bengalensis   
1 Kaziranga NP 14.4. 
 
Brown Crake, Amaurornis akool   
1 heard Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 16.4 
 
White-breasted Waterhen, Amaurornis phoenicurus phoenicurus   
1 Nameri NP 3.4 and 2 Kaziranga NP 13.4 
 
Grey-headed Swamphen, Porphyrio poliocephalus poliocephalus 
2 en route 2.4 
 
Black-tailed Crake, Porzana bicolor   
2 Se La 5.4 
 
Eurasian Coot, Fulica atra atra   
2 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4 
 
Great Stone-curlew, Esacus recurvirostris   
2 Nameri NP 3.4 
 
Pied Avocet, Recurvirostra avosetta   
1 Kaziranga NP 14.4 
 
River Lapwing, Vanellus duvaucelii   
2 Nameri NP 3.4 and 1 Kaziranga NP 13.4 



Grey-headed Lapwing, Vanellus cinereus   
3 Kaziranga NP 13.4 
 
Red-wattled Lapwing, Vanellus indicus atronuchalis   
1 Nameri NP 3.4 and 10 Kaziranga NP 13.4. 
  
Long-billed Plover, Charadrius placidus   
1 Sangti Valley 4.4 
 
Little Ringed Plover, Charadrius dubius jerdoni   
1 Nameri NP 3.4 and 4 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4 
 
Greater Painted-snipe, Rostratula benghalensis   
3 Kaziranga NP 15.4 
 
Pheasant-tailed Jacana, Hydrophasianus chirurgus   
10 Kaziranga NP 15.4 
 
Bronze-winged Jacana, Metopidius indicus   
10 Kaziranga NP 15.4 
 
Temminck's Stint, Calidris temminckii   
1 Kaziranga NP 13.4, 2 Kaziranga NP 14.4 and 1 Kaziranga NP 15.4 
 
Solitary Snipe, Gallinago solitaria   
1 Se La 5.4 
 
Common Sandpiper, Actitis hypoleucos   
1 Nameri NP 3.4 and 1 Kaziranga NP 13.4 
 
Green Sandpiper, Tringa ochropus   
1 Nameri NP 3.4 and 2 Kaziranga NP 13.4. 
  
Common Redshank, Tringa totanus eurhina   
1 Kaziranga NP 13.4 and 1 Kaziranga NP 15.4 
 
Wood Sandpiper, Tringa glareola   
2 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4 and 1 Kaziranga NP 13.4. 
 
Spotted Redshank, Tringa erythropus   
20 Kaziranga NP 13.4. 
  
Common Greenshank, Tringa nebularia   
1 Kaziranga NP 13.4 and 1 Kaziranga NP 15.4.  
 
Small Pratincole, Glareola lactea   
50 Nameri NP 3.4 
 



Brown-headed Gull, Chroicocephalus brunnicephalus   
2 Nameri NP 3.4 and 8 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4 
 
River Tern, Sterna aurantia   
2 Nameri NP 3.4 
 
Whiskered Tern, Chlidonias hybrida javanicus   
10 Kaziranga NP 15.4 
 
Rock Dove, Columba livia var. domestica   
Abundant Guwahati 2.4. 
 
Snow Pigeon, Columba leuconota leuconota   
15 Se La 5.4 
 
Speckled Wood Pigeon, Columba hodgsonii   
1 Mandala Road 6.4 
 
Oriental Turtle Dove, Streptopelia orientalis agricola   
1 Mandala Road 6.4, 5 Nameri NP 3.4. 
 
Red Turtle Dove, Streptopelia tranquebarica tranquebarica   
10 Kaziranga NP 13.4. 
 
Spotted Dove, Spilopelia chinensis suratensis   
Fairly Common Nameri NP 3.4. 
  
Barred Cuckoo-Dove, Macropygia unchall tusalia   
5 Nameri NP 3.4 
 
Common Emerald Dove, Chalcophaps indica indica   
2 Eaglenest WS 10.4, 2 Nameri NP 3.4, 1 Kaziranga NP 13.4, 5 Kaziranga NP 14.4 and 2 Kaziranga NP 
15.4 
 
Ashy-headed Green Pigeon, Treron phayrei   
1 Nameri NP 3.4 
 
Thick-billed Green Pigeon, Treron curvirostra   
1 Nameri NP 3.4 
 
Yellow-footed Green Pigeon, Treron phoenicopterus phoenicopterus   
10 Kaziranga NP 13.4, 6 Kaziranga NP 15.4 and 2 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 16.4 
 
Pin-tailed Green Pigeon, Treron apicauda apicauda   
5 Nameri NP 3.4 
 
Wedge-tailed Green Pigeon, Treron sphenurus sphenurus   
100 Nameri NP 3.4 



 
Green Imperial Pigeon, Ducula aenea sylvatica   
5 Nameri NP 3.4 and 1 Kaziranga NP 15.4 
 
Mountain Imperial Pigeon, Ducula badia insignis   
10 en route 4.4 and up to 4 Eaglenest WS 8-11.4 
 
Greater Coucal, Centropus sinensis sinensis   
2 Nameri NP 3.4, 3 Kaziranga NP 13.4 and 1 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 16.4 
 
Lesser Coucal, Centropus bengalensis bengalensis   
2 Kaziranga NP 13.4 and 2 Kaziranga NP 14.4 
 
Green-billed Malkoha, Phaenicophaeus tristis tristis   
1 Eaglenest WS 10.4, 1 Nameri NP 3.4 and 1 Kaziranga NP 14.4 
 
Asian Koel, Eudynamys scolopaceus scolopaceus   
1 heard Nameri NP 3.4, 1 Nameri Eco Camp 12.4, 1 heard Kaziranga NP 12.4, 1 heard Jupuri Ghar 
Resort, Kohora, Kaziranga 13.4, 1 heard Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 14.4, Fairly Common+1 
heard Kaziranga NP 15.4, Fairly Common+1 heard Kaziranga NP 15.4 and Fairly Common heard 
Kaziranga NP 15.4 
 
Asian Emerald Cuckoo, Chrysococcyx maculatus   
1 Nameri NP 3.4 
 
Plaintive Cuckoo, Cacomantis merulinus querulus   
1 heard Eaglenest WS 10.4, 1 heard Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 16.4 
 
Large Hawk-Cuckoo, Hierococcyx sparverioides   
1 heard Mandala Road 5.4 and up to 5 Eaglenest WS 8-11.4 
 
Hodgson's Hawk-Cuckoo, Hierococcyx nisicolor   
1 heard Eaglenest WS 8.4 
 
Indian Cuckoo, Cuculus micropterus micropterus   
1 heard Kaziranga NP 14.4 and 1 heard Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 16.4 
 
Himalayan Cuckoo, Cuculus saturatus   
1 heard Eaglenest WS 6.4, 1 heard Eaglenest WS 11.4 and 1 heard Lama Camp, Eaglenest WS 12.4 
1 heard Nameri NP 3.4 
 
Common Cuckoo, Cuculus canorus   
1 heard Lama Camp, Eaglenest WS 12.4 
 
Mountain Scops Owl, Otus spilocephalus spilocephalus   
1 heard Eaglenest WS 7.4 and 1 heard Eaglenest WS 10.4 
 
 



Himalayan Owl, Strix nivicolum   
1 heard Lama Camp, Eaglenest WS 7.4 and 1 heard Bompu, Eaglenest WLS 11.4 
 
Collared Owlet, Glaucidium brodiei brodiei   
1 Mandala Road 5.4, 1 heard Mandala Road 6.4 and up to 2 Eaglenest WS 7-11.4. 
  
Asian Barred Owlet, Glaucidium cuculoides rufescens   
1 heard Eaglenest WS 10.4 
1 en route 2.4, 2 heard Nameri Eco Camp 3.4, 2 Nameri Eco Camp 4.4, 1 Nameri NP 3.4, 1 Kaziranga 
NP 13.4, 1 Kaziranga NP 14.4 and 1 Kaziranga NP 15.4 
 
Spotted Owlet, Athene brama pulchra   
2 Kaziranga NP 15.4 
 
Brown Hawk-Owl, Ninox scutulata   
2 heard Nameri Eco Camp 3.4 and 2 heard Nameri Eco Camp 4.4 
 
Grey Nightjar, Caprimulgus jotaka hazarae   
1 Sangti Valley 4.4, 1 heard Lama Camp, Eaglenest WS 7.4, 1+1 heard Eaglenest WS 11.4 and 1 heard 
Lama Camp, Eaglenest WS 12.4. 
 
Large-tailed Nightjar, Caprimulgus macrurus bimaculatus   
1+1 heard Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 12.4 and 2 Kaziranga NP 14.4 
 
Himalayan Swiftlet, Aerodramus brevirostris brevirostris   
10 Eaglenest WS 10.4 and 5 Eaglenest WS 12.4 
5 Nameri NP 3.4 
 
White-throated Needletail, Hirundapus caudacutus nudipes   
5 Eaglenest WS 10.4 
 
Asian Palm Swift, Cypsiurus balasiensis balasiensis   
20 en route 4.4 
Fairly Common Nameri NP 3.4, 1 en route 12.4 and 10 Kaziranga NP 15.4. 
  
House Swift, Apus nipalensis   
2 Kaziranga NP 14.4 
 
Red-headed Trogon, Harpactes erythrocephalus erythrocephalus   
7 Eaglenest WS 8.4 and 1 Eaglenest WS 10.4 
 
Ward's Trogon, Harpactes wardi   
1 heard Lama Camp, Eaglenest WS 7.4 and 1 ♀ + 1 heard male Eaglenest WS 9.4 
 
Indian Roller, Coracias benghalensis affinis   
2 en route 2.4, 2 Nameri NP 3.4, up to 10 Kaziranga NP 12-15.4 and 5 en route 12.4 
 
 



Oriental Dollarbird, Eurystomus orientalis orientalis   
2 Nameri Eco Camp 3.4, 1 Nameri Eco Camp 4.4, 10 Nameri NP 3.4 and 1 Nameri Eco Camp 12.4 
 
Stork-billed Kingfisher, Pelargopsis capensis capensis   
1 en route 12.4, 1 Kaziranga NP 13.4, 1 Kaziranga NP 15.4 and 1 en route 16.4 
 
White-throated Kingfisher, Halcyon smyrnensis fusca   
1 en route 4.4 
3 en route 2.4, 1 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4, 2 Kaziranga NP 13.4, 3 Kaziranga NP 14.4 and 
2 Kaziranga NP 15.4 
 
Common Kingfisher, Alcedo atthis bengalensis   
2 Nameri NP 3.4 
 
Crested Kingfisher, Megaceryle lugubris guttulata   
1 en route 4.4 and 2 Sela Pass Road 5.4 
 
Pied Kingfisher, Ceryle rudis leucomelanurus   
2 Nameri NP 3.4, 1 Kaziranga NP 13.4, 1 Kaziranga NP 14.4 and 2 Kaziranga NP 15.4 
 
Blue-bearded Bee-eater, Nyctyornis athertoni athertoni   
1 Nameri NP 3.4, 2 Kaziranga NP 13.4, 1 Kaziranga NP 14.4 and 1 Kaziranga NP 15.4 
 
Green Bee-eater, Merops orientalis ferrugeiceps   
3 Nameri NP 3.4, 1 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4, 1 Kaziranga NP 13.4, 2 Kaziranga NP 14.4 
and 2 Kaziranga NP 15.4 
 
Blue-tailed Bee-eater, Merops philippinus   
1 en route 2.4, 2 Kaziranga NP 13.4 and 2 Kaziranga NP 14.4 
 
Chestnut-headed Bee-eater, Merops leschenaulti leschenaulti   
20 Nameri NP 3.4, 1 Kaziranga NP 13.4, 2 Kaziranga NP 14.4 and 1 Kaziranga NP 15.4 
 
Eurasian Hoopoe, Upupa epops longirostris   
1 Sangti Valley 4.4 and 1 Mandala Road 5.4 
 
Great Hornbill, Buceros bicornis   
2 Nameri Eco Camp 3.4, 2 Nameri NP 3.4 and 2 Kaziranga NP 15.4 
 
Oriental Pied Hornbill, Anthracoceros albirostris albirostris   
1 en route 2.4, 1 heard Nameri NP 3.4 and 1 Kaziranga NP 12-15.4 
 
Rufous-necked Hornbill, Aceros nipalensis   
2 en route 4.4, 2 Eaglenest WS 8.4 and 2 Eaglenest WS 10.4 
 
Wreathed Hornbill, Rhyticeros undulatus   
2 Eaglenest WS 10.4, 20 Nameri NP 3.4 
 



Great Barbet, Psilopogon virens magnificus   
2 en route 4.4, 1 heard Mandala Road 5.4, Fairly Common Mandala Road 6.4, 1 heard Lama Camp, 
Eaglenest WS 7.4 and 1 Eaglenest WS 9-12.4. 
 
Lineated Barbet, Psilopogon lineatus hodgsoni   
1 en route 2.4], 2 Nameri Eco Camp 3.4, 5 Nameri NP 3.4, 1 Kaziranga NP 13.4, 4 Kaziranga NP 14.4, 2 
Kaziranga NP 15.4 and 2 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 16.4 
 
Golden-throated Barbet, Psilopogon franklinii franklinii   
1 en route 4.4, 1 heard Mandala Road 5.4, 1 heard Eaglenest WS 7.4, 1 heard Eaglenest WS 9.4, 1 
heard Eaglenest WS 10.4 and 2 Eaglenest WS 12.4.  
 
Blue-throated Barbet, Psilopogon asiaticus asiaticus   
1 en route 4.4 and 1 heard Eaglenest WS 10.4 
1 en route 2.4, 4 Nameri Eco Camp 3.4, 20 Nameri NP 3.4, 1 Nameri Eco Camp 12.4, 1 heard 
Kaziranga NP 13.4 and 1 Kaziranga NP 15.4 
 
Blue-eared Barbet, Psilopogon duvaucelii cyanotis   
1 Nameri NP 3.4 and 1 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 14.4 
 
Coppersmith Barbet, Psilopogon haemacephalus indicus   
1 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4, 1 Kaziranga NP 13.4, 1 heard Jupuri Ghar Resort, Kohora, 
Kaziranga 14.4 and 1 heard Kaziranga NP 15.4 
 
Yellow-rumped Honeyguide, Indicator xanthonotus   
1 Eaglenest WS 7.4 
 
Grey-capped Pygmy Woodpecker, Yungipicus canicapillus semicoronatus   
1 Nameri NP 3.4 
 
Crimson-breasted Woodpecker, Dryobates cathpharius cathpharius   
2 Eaglenest WS 8.4 
 
Rufous-bellied Woodpecker, Dendrocopos hyperythrus hyperythrus   
1 Mandala Road 5.4, 1 Mandala Road 6.4 and 2 Lama Camp, Eaglenest WS 12.4 
 
Fulvous-breasted Woodpecker, Dendrocopos macei macei   
2 Nameri NP 3.4 
 
Darjeeling Woodpecker, Dendrocopos darjellensis   
2 Mandala Road 5.4 and 1 Mandala Road 6.4 
 
Greater Yellownape, Chrysophlegma flavinucha flavinucha   
1 Eaglenest WS 10.4 
1 Nameri NP 3.4 
 
Lesser Yellownape, Picus chlorolophus chlorolophus   
2 Nameri NP 3.4 



 
Grey-headed Woodpecker, Picus canus sanguiniceps   
2 Nameri NP 3.4 and 1 Kaziranga NP 15.4 
 
Black-rumped Flameback, Dinopium benghalense benghalense   
1 Kaziranga NP 13.4 and 2 Kaziranga NP 15.4 
 
Greater Flameback, Chrysocolaptes guttacristatus guttacristatus   
1 Nameri Eco Camp 3.4, 2 Nameri Eco Camp 4.4, 1 Nameri NP 3.4 and 3 Kaziranga NP 13.4 
 
Pale-headed Woodpecker, Gecinulus grantia grantia   
1 en route 4.4 and 1 heard Eaglenest WS 10.4 
 
Bay Woodpecker, Blythipicus pyrrhotis pyrrhotis   
1 heard Mandala Road 5.4, 1 heard Mandala Road 6.4, 2+3 heard Eaglenest WS 8.4 and 1 heard 
Eaglenest WS 10.4 
 
Common Kestrel, Falco tinnunculus interstinctus   
1 Kaziranga NP 13.4 
 
Blossom-headed Parakeet, Psittacula roseata roseata   
2 Kaziranga NP 13.4 
 
Red-breasted Parakeet, Psittacula alexandri fasciata   
Fairly Common Nameri Eco Camp 3.4, 5 Nameri Eco Camp 4.4, Fairly Common Nameri NP 3.4, 2 
Nameri Eco Camp 12.4 and 20 Kaziranga NP 14.4.  
 
Alexandrine Parakeet, Psittacula eupatria avensis   
1 en route 2.4, 2 Kaziranga NP 13.4 and 50 Kaziranga NP 14.4.  
 
Rose-ringed Parakeet, Psittacula krameri borealis   
2 Nameri Eco Camp 3.4 
 
Vernal Hanging Parrot, Loriculus vernalis   
3 Nameri NP 3.4 
 
Long-tailed Broadbill, Psarisomus dalhousiae dalhousiae   
1 heard Eaglenest WS 8.4 and 3 Eaglenest WS 10.4 
 
Blue-naped Pitta, Hydrornis nipalensis nipalensis   
1 heard Kaziranga NP 15.4 
 
Bar-winged Flycatcher-shrike, Hemipus picatus capitalis   
1 Eaglenest WS 10.4 
 
Large Woodshrike, Tephrodornis virgatus pelvicus   
1 Nameri NP 3.4 
 



Common Woodshrike, Tephrodornis pondicerianus   
1 Kaziranga NP 14.4 
 
Ashy Woodswallow, Artamus fuscus   
1 en route 2.4, 2 Kaziranga NP 14.4 and 5 Kaziranga NP 15.4. 
 
Common Iora, Aegithina tiphia tiphia   
3 Nameri NP 3.4 and 1 Kaziranga NP 13.4 
 
Large Cuckooshrike, Coracina macei nipalensis   
1 Nameri NP 3.4 and 2 Kaziranga NP 14.4 
 
Black-winged Cuckooshrike, Coracina melaschistos melaschistos   
1 Eaglenest WS 6.4, 2 Nameri NP 3.4 and 1 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 16.4 
 
Grey-chinned Minivet, Pericrocotus solaris solaris   
1 Eaglenest WS 8.4 and 2 Eaglenest WS 10.4, 1 Nameri NP 3.4 
 
Long-tailed Minivet, Pericrocotus ethologus laetus   
30 en route 4.4 
 
Short-billed Minivet, Pericrocotus brevirostris brevirostris   
2 Eaglenest WS 7.4 and 2 Eaglenest WS 9.4, 2 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 14.4 
 
Scarlet Minivet, Pericrocotus speciosus speciosus, Pericrocotus speciosus fraterculus   
5 Eaglenest WS 10.4, 4 Nameri NP 3.4 
 
Brown Shrike, Lanius cristatus cristatus   
1 en route 4.4 
 
Long-tailed Shrike, Lanius schach tricolor   
1 Sela Pass Road 5.4, 1 en route 2.4 
 
Grey-backed Shrike, Lanius tephronotus tephronotus   
2 Nameri NP 3.4, 2 Kaziranga NP 13.4, 2 Kaziranga NP 14.4, 2 Kaziranga NP 15.4 and 2 Jupuri Ghar 
Resort, Kohora, Kaziranga 14.4 
 
Black-headed Shrike-Babbler, Pteruthius rufiventer   
1+1 heard Eaglenest WS 9.4, 1 heard Eaglenest WS 11.4 and 2 Lama Camp, Eaglenest WS 12.4 
 
Blyth's Shrike-babbler, Pteruthius aeralatus validirostris   
1 Sela Pass Road 5.4, 1 heard Eaglenest WS 7.4, 2 heard Eaglenest WS 8.4, 2 Eaglenest WS 10.4 and 1 
heard Eaglenest WS 11.4 
 
Green Shrike-Babbler, Pteruthius xanthochlorus xanthochlorus   
1 Eaglenest WS 11.4 
 
 



Black-eared Shrike-Babbler, Pteruthius melanotis melanotis   
1 Eaglenest WS 9.4 
 
Slender-billed Oriole, Oriolus tenuirostris   
1 Eaglenest WS 8.4 
 
Black-hooded Oriole, Oriolus xanthornus xanthornus   
1 en route 4.4, 3 Nameri NP 3.4 and 2 Kaziranga NP 15.4. 
 
Maroon Oriole, Oriolus traillii traillii   
1 Eaglenest WS 8-12.4, 1 Nameri NP 3.4 
 
Black Drongo, Dicrurus macrocercus cathoecus   
10 en route 2.4, 5 Kaziranga NP 13.4 and 10 Kaziranga NP 14.4. 
 
Ashy Drongo, Dicrurus leucophaeus hopwoodi   
2 en route 4.4, 2 Mandala Road 5.4, 2 Mandala Road 6.4, up to 10 Eaglenest WS 6-10.4 and 4 
Eaglenest WS 12.4. 
 
Crow-billed Drongo, Dicrurus annectans   
1 Nameri NP 3.4 
 
Bronzed Drongo, Dicrurus aeneus aeneus   
5 en route 4.4, 1 Eaglenest WS 8.4 and 2 Eaglenest WS 10.4 
 
Lesser Racket-tailed Drongo, Dicrurus remifer tectirostris   
1 Eaglenest WS 8.4 and 2 Eaglenest WS 10.4, 1 Nameri NP 3.4 
 
Hair-crested Drongo, Dicrurus hottentottus hottentottus   
5 Nameri NP 3.4, 2 Kaziranga NP 13.4, 2 Kaziranga NP 14.4, 1 Kaziranga NP 15.4 and 2 Jupuri Ghar 
Resort, Kohora, Kaziranga 16.4 
 
Greater Racket-tailed Drongo, Dicrurus paradiseus grandis   
1 Kaziranga NP 14.4 
 
White-throated Fantail, Rhipidura albicollis stanleyi   
5 Eaglenest WS 7.4, 1 Eaglenest WS 8.4 and 1 Eaglenest WS 12.4. 
 
Black-naped Monarch, Hypothymis azurea styani   
1 Eaglenest WS 10.4 
 
Eurasian Jay, Garrulus glandarius persaturatus   
1 Sela Pass Road 5.4 
 
Yellow-billed Blue Magpie, Urocissa flavirostris flavirostris   
2 Mandala Road 6.4, 1 Eaglenest WS 7.4 and 1 heard Eaglenest WS 11.4 
 
 



Common Green Magpie, Cissa chinensis chinensis   
2 en route 4.4 
 
Rufous Treepie, Dendrocitta vagabunda   
3 Kaziranga NP 13.4 and 2 Kaziranga NP 14.4. 
 
Grey Treepie, Dendrocitta formosae himalayana   
2 en route 4.4, 2 Eaglenest WS 8.4 and 1 heard Eaglenest WS 10.4, 2 Kaziranga NP 15.4 
 
Spotted Nutcracker, Nucifraga caryocatactes macella   
1 heard Sela Pass Road 5.4, 4 Mandala Road 6.4 and 1 heard Eaglenest WS 11.4 
 
Red-billed Chough, Pyrrhocorax pyrrhocorax himalayanus   
5 Se La 5.4 
 
House Crow, Corvus splendens splendens   
Abundant Guwahati 2.4 and Fairly Common en route 16.4 
 
Large-billed Crow, Corvus macrorhynchos tibetosinensis   
10 Sela Pass Road 5.4 and Fairly Common Mandala Road 6.4 
 
Eastern Jungle Crow, Corvus levaillantii   
2 en route 2.4 and Fairly Common Nameri NP 3.4. 
 
Yellow-bellied Fantail, Chelidorhynx hypoxanthus   
1 Mandala Road 6.4, 2 Eaglenest WS 7.4 and 1 Eaglenest WS 8.4 
 
Grey-headed Canary-flycatcher, Culicicapa ceylonensis calochrysea   
2 en route 4.4, 2 Mandala Road 5.4, 2 Mandala Road 6.4, 1 Eaglenest WS 7.4, 2 Eaglenest WS 8.4, 2 
Eaglenest WS 9.4 and 1 Eaglenest WS 11.4 
 
Fire-capped Tit, Cephalopyrus flammiceps olivaceus   
1 Mandala Road 6.4 
 
Yellow-browed Tit, Sylviparus modestus modestus   
1 Mandala Road 6.4, 1 Eaglenest WS 7.4 and 1 Eaglenest WS 11.4 
 
Sultan Tit, Melanochlora sultanea sultanea   
2+2 heard Eaglenest WS 8.4 and 1 heard Eaglenest WS 11.4 
 
Grey Crested Tit, Lophophanes dichrous dichrous   
1 Mandala Road 6.4 
 
Cinereous Tit, Parus cinereus vauriei   
1 Nameri Eco Camp 3.4 and 3 Nameri Eco Camp 4.4 
 
 
 



Green-backed Tit, Parus monticolus yunnanensis   
1 Mandala Road 5.4, 4 Mandala Road 6.4, 2 Eaglenest WS 7.4, 2 Eaglenest WS 11.4 and 2 Eaglenest 
WS 12.4 
 
Yellow-cheeked Tit, Machlolophus spilonotus spilonotus   
1 Mandala Road 6.4 
 
Bengal Bush Lark, Mirafra assamica   
1 en route 2.4 and 2 Kaziranga NP 15.4 
 
Sand Lark, Alaudala raytal raytal   
4 Nameri NP 3.4 
 
Striated Bulbul, Pycnonotus striatus striatus   
1 Mandala Road 6.4 
 
Black-crested Bulbul, Pycnonotus flaviventris flaviventris   
1 Nameri NP 3.4 and 1 heard Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 14.4 
 
Red-whiskered Bulbul, Pycnonotus jocosus emeria   
Common Nameri NP 3.4 and 2 Kaziranga NP 13.4. 
 
Red-vented Bulbul, Pycnonotus cafer bengalensis   
1 Eaglenest WS 6.4 and 2 Eaglenest WS 10.4, 2 Guwahati 2.4, 5 en route 2.4, Common Nameri NP 3.4 
and 2 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 16.4. 
 
White-throated Bulbul, Alophoixus flaveolus flaveolus   
1 en route 4.4, 2 Nameri NP 3.4 and 1 heard Kaziranga NP 14.4 
 
Mountain Bulbul, Ixos mcclellandii mcclellandii   
1 Eaglenest WS 10.4 
 
Ashy Bulbul, Hemixos flavala flavala   
1 en route 4.4 
 
Black Bulbul, Hypsipetes leucocephalus psaroides   
1 Mandala Road 5.4, Common Nameri NP 3.4 
 
Grey-throated Martin, Riparia chinensis chinensis   
30 en route 2.4, 20 Nameri NP 3.4 and 5 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4. 
 
Barn Swallow, Hirundo rustica gutturalis   
10 Nameri NP 3.4. 
 
Asian House Martin, Delichon dasypus cashmeriense   
10 Eaglenest WS 10.4 
 
 



Red-rumped Swallow, Cecropis daurica   
2 Nameri NP 3.4 
 
Striated Swallow, Cecropis striolata mayri   
5 Kaziranga NP 13.4 and 2 Kaziranga NP 14.4 
 
Scaly-breasted Wren-babbler, Pnoepyga albiventer albiventer   
1 Mandala Road 5.4 
 
Pygmy Wren-babbler, Pnoepyga pusilla pusilla   
1 heard en route 4.4 and 1 Eaglenest WS 8.4 
 
Yellow-bellied Warbler, Abroscopus superciliaris drasticus   
1 en route 4.4 and 1 Eaglenest WS 10.4 
 
Rufous-faced Warbler, Abroscopus albogularis   
1 en route 4.4 and 1 Eaglenest WS 10.4 
 
Black-faced Warbler, Abroscopus schisticeps flavimentalis   
5 Mandala Road 5.4, 2 Mandala Road 6.4, 1 Eaglenest WS 10.4, 1 Eaglenest WS 11.4 and 1 Eaglenest 
WS 12.4 
 
Mountain Tailorbird, Phyllergates cuculatus coronatus   
1 heard en route 4.4, 1 Eaglenest WS 8.4, 1 Eaglenest WS 10.4 and 1 heard Eaglenest WS 11.4 
 
Broad-billed Warbler, Tickellia hodgsoni hodgsoni   
1 heard Eaglenest WS 7.4, 1 Eaglenest WS 9.4 and 1 heard Eaglenest WS 11.4 
 
Brown-flanked Bush Warbler, Horornis fortipes fortipes   
1 Sela Pass Road 5.4, 3 heard Mandala Road 5.4, Fairly Common Mandala Road 6.4, 1 Lama Camp, 
Eaglenest WS 7.4, 2+1 heard Eaglenest WS 9.4, 1+1 heard Eaglenest WS 10.4 and 1 heard Eaglenest 
WS 12.4. 
 
Hume's Bush Warbler, Horornis brunnescens   
1 heard Eaglenest WS 9.4 
 
Grey-bellied Tesia, Tesia cyaniventer   
1 heard en route 4.4 and 1 Mandala Road 6.4. 
 
Slaty-bellied Tesia, Tesia olivea olivea   
1 Eaglenest WS 8.4, 1 heard Nameri NP 3.4 
 
Grey-sided Bush Warbler, Cettia brunnifrons umbratica   
1 Eaglenest WS 7.4 
 
Chestnut-headed Tesia, Cettia castaneocoronata castaneocoronata   
1 Eaglenest WS 7.4 and 1 Eaglenest WS 9.4 
 



Black-throated Bushtit, Aegithalos concinnus iredalei   
4 en route 6.4 and 2 Eaglenest WS 10.4 
 
Rufous-fronted Bushtit, Aegithalos iouschistos   
4 Mandala Road 6.4 
 
Dusky Warbler, Phylloscopus fuscatus fuscatus   
1 Nameri NP 3.4 
 
Tickell's Leaf Warbler, Phylloscopus affinis affinis   
5 Nameri NP 3.4 
 
Buff-barred Warbler, Phylloscopus pulcher pulcher   
1 en route 6.4, 1 Eaglenest WS 9.4, 5 Eaglenest WS 11.4 and 2 Eaglenest WS 12.4. 
  
Ashy-throated Warbler, Phylloscopus maculipennis virens   
5 Mandala Road 6.4, 1 Eaglenest WS 8.4 and 1 Eaglenest WS 11.4 
 
Yellow-browed Warbler, Phylloscopus inornatus   
2+1 heard Nameri NP 3.4 and 1 heard Kaziranga NP 13.4. 
 
Hume's Leaf Warbler, Phylloscopus humei   
1 Eaglenest WS 12.4 
 
Greenish Warbler, Phylloscopus trochiloides trochiloides   
1 Nameri NP 3.4, 1 heard Kaziranga NP 13.4 and 1 Kaziranga NP 14.4 
 
Large-billed Leaf Warbler, Phylloscopus magnirostris   
1+2 heard Eaglenest WS 11.4 
 
Blyth's Leaf Warbler, Phylloscopus reguloides assamensis   
1 Mandala Road 6.4, 5 Eaglenest WS 7.4, 2 Eaglenest WS 9.4, 1 Eaglenest WS 11.4 and 1 Eaglenest 
WS 12.4.  
 
Yellow-vented Warbler, Phylloscopus cantator cantator   
1 Eaglenest WS 10.4 
 
White-spectacled Warbler, Seicercus affinis affinis   
3 Eaglenest WS 8.4, 2 Eaglenest WS 9.4 and 1 heard Eaglenest WS 10.4 
 
Whistler's Warbler, Seicercus whistleri nemoralis   
1 en route 6.4, 1 Eaglenest WS 7.4, 1 Eaglenest WS 11.4 and 1 Eaglenest WS 12.4 
Grey-cheeked Warbler, Seicercus poliogenys   
2 en route 4.4 
 
Chestnut-crowned Warbler, Seicercus castaniceps castaniceps   
2 en route 4.4 and up to 2 Eaglenest WS 7-10.4 
 



Thick-billed Warbler, Iduna aedon aedon   
1 en route 4.4 
 
Russet Bush Warbler, Locustella mandelli   
1 Mandala Road 5.4 
 
Striated Grassbird, Megalurus palustris toklao   
1 en route 4.4, 2 Kaziranga NP 13.4 and 1 Kaziranga NP 15.4 
 
Black-throated Prinia, Prinia atrogularis atrogularis   
2 Eaglenest WS 12.4 
 
Yellow-bellied Prinia, Prinia flaviventris flaviventris   
1 heard Kaziranga NP 13.4 
 
Ashy Prinia, Prinia socialis inglisi   
1 heard Kaziranga NP 13.4 and 2 Kaziranga NP 14.4 
 
Common Tailorbird, Orthotomus sutorius patia   
1 heard en route 4.4 and 1 Eaglenest WS 10.4, 4 heard Nameri NP 3.4. 
 
Dark-necked Tailorbird, Orthotomus atrogularis nitidus   
1 Nameri NP 3.4 
 
White-browed Scimitar Babbler, Pomatorhinus schisticeps cryptanthus   
1 en route 4.4 
 
Streak-breasted Scimitar Babbler, Pomatorhinus ruficollis godwini   
1 heard Mandala Road 6.4 and 5 Eaglenest WS 11.4 
 
Coral-billed Scimitar Babbler, Pomatorhinus ferruginosus ferruginosus   
2 Eaglenest WS 10.4 
 
Slender-billed Scimitar Babbler, Pomatorhinus superciliaris superciliaris   
2 heard Mandala Road 6.4, 1 heard Eaglenest WS 10.4 and 2 heard Eaglenest WS 11.4 
 
Rufous-throated Wren-Babbler, Spelaeornis caudatus   
1+2 heard Eaglenest WS 7.4 
 
Bar-winged Wren-Babbler, Spelaeornis troglodytoides sherriffi   
1+1 heard Mandala Road 6.4 
 
Sikkim Wedge-billed Babbler, Sphenocichla humei   
1 heard Eaglenest WS 8.4 and 1 Eaglenest WS 10.4 
 
Grey-throated Babbler, Stachyris nigriceps nigriceps   
1 en route 4.4 
 



Rufous-capped Babbler, Stachyridopsis ruficeps ruficeps   
2 en route 4.4, 1 Mandala Road 5.4, 1 Eaglenest WS 7.4 and 1 Eaglenest WS 9.4 
 
Golden Babbler, Stachyridopsis chrysaea chrysaea   
5 Eaglenest WS 8.4 and 2 Eaglenest WS 10.4 
 
Pin-striped Tit-Babbler, Macronus gularis rubicapilla   
2 Nameri NP 3.4 
 
Chestnut-capped Babbler, Timalia pileata bengalensis   
2 heard Kaziranga NP 13.4 
 
Yellow-throated Fulvetta, Alcippe cinerea   
10 Eaglenest WS 8.4, 1 Eaglenest WS 9.4, 2 Eaglenest WS 9.4 and 2 Eaglenest WS 10.4 
 
Rufous-winged Fulvetta, Alcippe castaneceps castaneceps   
1 Eaglenest WS 8.4, 2 Eaglenest WS 9.4, 2 Eaglenest WS 9.4 and 1 Eaglenest WS 11.4 
 
Nepal Fulvetta, Alcippe nipalensis nipalensis   
1 Eaglenest WS 10.4 
 
Eyebrowed Wren-Babbler, Napothera epilepidota guttaticollis   
1 Eaglenest WS 8.4 
 
White-hooded Babbler, Gampsorhynchus rufulus   
2 en route 4.4 and 1 Eaglenest WS 10.4 
 
Long-billed Wren-Babbler, Rimator malacoptilus   
1 heard Eaglenest WS 8.4 and 1 heard Eaglenest WS 10.4 
 
Abbott's Babbler, Malacocincla abbotti abbotti   
1 Nameri NP 3.4, 1 heard Kaziranga NP 14.4, 1 Kaziranga NP 15.4 and 1 Jupuri Ghar Resort, Kohora, 
Kaziranga 16.4 
 
Spot-throated Babbler, Pellorneum albiventre   
1 seen/heard Eaglenest WS 10.4 
 
Puff-throated Babbler, Pellorneum ruficeps ripleyi   
2 Kaziranga NP 14.4 and 1 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 16.4 
 
Striated Babbler, Turdoides earlei   
5 Kaziranga NP 14.4 
Slender-billed Babbler, Turdoides longirostris   
1 Kaziranga NP 14.4 
 
Jungle Babbler, Turdoides striata   
1 Kaziranga NP 13.4 
 



White-crested Laughingthrush, Garrulax leucolophus leucolophus   
2 en route 4.4 and 2 Eaglenest WS 10.4, 2 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 14.4 
 
Spotted Laughingthrush, Garrulax ocellatus ocellatus   
1 Mandala Road 6.4 
 
Lesser Necklaced Laughingthrush, Garrulax monileger   
2 Eaglenest WS 10.4 
 
Greater Necklaced Laughingthrush, Garrulax pectoralis pectoralis   
2 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 13.4 
 
Rufous-necked Laughingthrush, Garrulax ruficollis   
2 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 16.4 
 
Grey-sided Laughingthrush, Garrulax caerulatus caerulatus   
1+3 heard Mandala Road 6.4, 1 Eaglenest WS 7-10.4 and 1 heard Eaglenest WS 12.4 
 
Striated Laughingthrush, Garrulax striatus cranbrooki   
1 en route 4.4 and up to 5 Eaglenest WS 7-10.4 
 
Bhutan Laughingthrush, Trochalopteron imbricatum   
1 heard en route 6.4, 3 Eaglenest WS 7.4 and 2 Eaglenest WS 12.4 
 
Blue-winged Laughingthrush, Trochalopteron squamatum   
1 Eaglenest WS 7.4 
 
Black-faced Laughingthrush, Trochalopteron affine bethelae   
2 Mandala Road 6.4 and 1 heard Eaglenest WS 11.4. 
  
Chestnut-crowned Laughingthrush, Trochalopteron erythrocephalum nigrimentum   
1 Mandala Road 6.4 
 
Himalayan Cutia, Cutia nipalensis nipalensis   
1 Eaglenest WS 8.4, 6 Eaglenest WS 9.4 and 4 Eaglenest WS 10.4 
 
Blue-winged Minla, Minla cyanouroptera cyanouroptera   
1 Eaglenest WS 8.4 and 10 Eaglenest WS 10.4 
 
Bar-throated Minla, Minla strigula yunnanensis   
5 Eaglenest WS 7.4, 2 Eaglenest WS 9.4 and 5 Eaglenest WS 11.4 
 
Red-tailed Minla, Minla ignotincta ignotincta   
1 Eaglenest WS 10.4 and 5 Eaglenest WS 11.4 
 
Red-faced Liocichla, Liocichla phoenicea phoenicea   
1 heard Eaglenest WS 10.4 
 



Bugun Liocichla, Liocichla bugunorum   
1 Eaglenest WS 7.4 
 
Rusty-fronted Barwing, Actinodura egertoni egertoni   
1 heard Eaglenest WS 6.4, 10 Eaglenest WS 8.4, 2 Eaglenest WS 11.4 and 1 Eaglenest WS 12.4 
 
Streak-throated Barwing, Actinodura waldeni daflaensis   
1 Eaglenest WS 10.4 
 
Silver-eared Mesia, Leiothrix argentauris argentauris   
10 Eaglenest WS 8.4 and 5 Eaglenest WS 10.4 
 
Red-billed Leiothrix, Leiothrix lutea calipyga   
2 Mandala Road 6.4 and 1 heard Eaglenest WS 12.4 
 
Rufous-backed Sibia, Heterophasia annectans annectans   
1 Eaglenest WS 10.4 
 
Beautiful Sibia, Heterophasia pulchella   
1 Mandala Road 5.4, 5 Mandala Road 6.4 and up to 10 Eaglenest WS 7-12.4 
 
Long-tailed Sibia, Heterophasia picaoides picaoides   
3 en route 4.4 and 5 Eaglenest WS 8.4 
 
Fire-tailed Myzornis, Myzornis pyrrhoura   
2 Mandala Road 6.4 and 1 Eaglenest WS 11.4 
 
Golden-breasted Fulvetta, Lioparus chrysotis chrysotis   
2 Mandala Road 5.4, 1 Mandala Road 6.4 and 10 Eaglenest WS 9.4 
 
Brown-throated Fulvetta, Fulvetta ludlowi   
2 Mandala Road 6.4 and 1 Eaglenest WS 11.4 
 
Brown Parrotbill, Cholornis unicolor   
1 Eaglenest WS 9.4 
 
Black-throated Parrotbill, Suthora nipalensis   
10 Eaglenest WS 9.4 
 
Pale-billed Parrotbill, Chleuasicus atrosuperciliaris atrosuperciliaris   
10 en route 4.4 
 
White-breasted Parrotbill, Psittiparus ruficeps   
3 Eaglenest WS 7.4 and 1 heard Eaglenest WS 10.4 
 
Grey-headed Parrotbill, Psittiparus gularis   
1 Lama Camp, Eaglenest WS 12.4 
 



Striated Yuhina, Yuhina castaniceps plumbeiceps   
5 en route 4.4 
 
White-naped Yuhina, Yuhina bakeri   
30 en route 4.4 and 10 Eaglenest WS 10.4.  
 
Whiskered Yuhina, Yuhina flavicollis flavicollis   
1 Mandala Road 5.4, 5 Mandala Road 6.4, 5 Eaglenest WS 7.4, 5 Eaglenest WS 10.4, 5 Eaglenest WS 
11.4 and 2 Eaglenest WS 12.4. 
 
Stripe-throated Yuhina, Yuhina gularis gularis   
2 Mandala Road 6.4, 5 Eaglenest WS 9.4 and 5 Eaglenest WS 11.4 
 
Rufous-vented Yuhina, Yuhina occipitalis   
5 Mandala Road 6.4, 2 Eaglenest WS 7.4, 2 Eaglenest WS 9.4, 10 Eaglenest WS 11.4 and 2 Eaglenest 
WS 12.4 
 
Black-chinned Yuhina, Yuhina nigrimenta   
1 Eaglenest WS 11.4 
 
Oriental White-eye, Zosterops palpebrosus palpebrosus   
7 Eaglenest WS 8.4 
 
Asian Fairy-bluebird, Irena puella puella   
4 Nameri NP 3.4 
 
Spotted Elachura, Elachura formosa   
1 heard Mandala Road 6.4, 1 Eaglenest WS 7-10.4 and 1 heard Lama Camp, Eaglenest WS 12.4 
 
Eurasian Wren, Troglodytes troglodytes nipalensis 
1 Se La 5.4 
 
Chestnut-bellied Nuthatch, Sitta cinnamoventris   
1 Eaglenest WS 10.4 and 1 Lama Camp, Eaglenest WS 12.4, 2 Nameri NP 3.4 
 
White-tailed Nuthatch, Sitta himalayensis   
2 Mandala Road 5.4, 1 Mandala Road 6.4 and 1 heard Eaglenest WS 11.4 
 
Velvet-fronted Nuthatch, Sitta frontalis frontalis   
2 Nameri NP 3.4 
 
Beautiful Nuthatch, Sitta formosa   
3 Eaglenest WS 8.4 and 1 heard Eaglenest WS 10.4 
 
Sikkim Treecreeper, Certhia discolor   
1+1 heard Eaglenest WS 9.4 and 1 heard Eaglenest WS 11.4 
 
 



Common Hill Myna, Gracula religiosa intermedia   
5 Nameri Eco Camp 3.4 and 2 Nameri Eco Camp 12.4 
 
Great Myna, Acridotheres grandis   
4 Eaglenest WS 12.4, 1 Nameri Eco Camp 3.4, 2 Kaziranga NP 13.4, 2 Kaziranga NP 13.4, 1 Kaziranga 
NP 13.4 and 4 Kaziranga NP 15.4. 
 
Jungle Myna, Acridotheres fuscus fuscus 
2 Nameri Eco Camp 3.4, 10 Nameri NP 3.4, 10 Kaziranga NP 13.4 and Fairly Common Kaziranga NP 
15.4 
 
Bank Myna, Acridotheres ginginianus   
5 Kaziranga NP 13.4 and Fairly Common Kaziranga NP 15.4. 
 
Common Myna, Acridotheres tristis tristis   
Abundant Guwahati 2.4, Abundant en route 2.4, Common Nameri NP 3.4 and Common Kaziranga NP 
15.4. 
 
Pied Myna, Gracupica contra sordida   
2 en route 4.4, 5 en route 2.4, 2 en route 12.4, 5 Kaziranga NP 13.4 and 10 Kaziranga NP 15.4. 
 
Chestnut-tailed Starling, Sturnia malabarica   
5 Nameri NP 3.4, 1 Kaziranga NP 13.4, 3 Kaziranga NP 14.4 and 3 Kaziranga NP 15.4 
 
Alpine Thrush, Zoothera mollissima   
3 Mandala Road 6.4 and 1 Eaglenest WS 7.4 
 
Long-tailed Thrush, Zoothera dixoni   
1 Eaglenest WS 8.4 
 
Scaly Thrush, Zoothera dauma dauma   
1 Eaglenest WS 10.4 
 
Grandala, Grandala coelicolor   
70 Se La 5.4 
 
Tickell's Thrush, Turdus unicolor   
2 Mandala Road 5.4 
 
White-collared Blackbird, Turdus albocinctus   
10 Mandala Road 5.4 and 1 Mandala Road 6.4 
 
Grey-winged Blackbird, Turdus boulboul   
1 female en route 4.4, 30 Sela Pass Road 5.4 and 5 Eaglenest WS 12.4 
 
Tibetan Blackbird, Turdus maximus   
30 Sela Pass Road 5.4 
 



Black-throated Thrush, Turdus atrogularis   
10 Mandala Road 6.4, 1 Eaglenest WS 7.4 and 1 Eaglenest WS 9.4 
 
Red-throated Thrush, Turdus ruficollis   
1 Mandala Road 6.4 
 
Green Cochoa, Cochoa viridis   
1 Eaglenest WS 8.4 
 
Oriental Magpie-Robin, Copsychus saularis   
1 en route 2.4, 1 Nameri NP 3.4, 2 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 13.4, 5 Kaziranga NP 14.4, 5 
Kaziranga NP 15.4 and 2 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 16.4 
 
White-rumped Shama, Copsychus malabaricus macrourus   
2 Nameri NP 3.4 and 1 Kaziranga NP 13.4 
 
Dark-sided Flycatcher, Muscicapa sibirica   
2 Eaglenest WS 12.4 
 
Ferruginous Flycatcher, Muscicapa ferruginea   
1 male Eaglenest WS 8.4, 2 Nameri NP 3.4 
 
White-gorgeted Flycatcher, Anthipes monileger monileger   
1 Eaglenest WS 10.4 
 
Pale Blue Flycatcher, Cyornis unicolor unicolor   
1 Eaglenest WS 8.4 and 1 heard Eaglenest WS 10.4 
 
Pale-chinned Blue Flycatcher, Cyornis poliogenys poliogenys   
1 Nameri NP 3.4, 1 Kaziranga NP 13.4 and 1 heard Kaziranga NP 14.4 
 
Blue-throated Blue Flycatcher, Cyornis rubeculoides   
1 Mandala Road 6.4 
 
Rufous-bellied Niltava, Niltava sundara sundara   
1+2 heard Eaglenest WS 11.4 and 1 Eaglenest WS 12.4 
 
Large Niltava, Niltava grandis grandis   
1 female en route 4.4, 1 Eaglenest WS 8.4, 1 ♀ Eaglenest WS 9.4 an       
 
Small Niltava, Niltava macgrigoriae signata   
1 Eaglenest WS 8.4 and 1 Eaglenest WS 10.4 
 
Verditer Flycatcher, Eumyias thalassinus thalassinus   
2 en route 4.4, 1 Mandala Road 5.4 and up to 5 Eaglenest WS 7-12.4, 1 Nameri Eco Camp 3.4 and 1 
Nameri NP 3.4 
 
 



Rusty-bellied Shortwing, Brachypteryx hyperythra   
1 heard en route 4.4 
 
Lesser Shortwing, Brachypteryx leucophris nipalensis   
1 heard Eaglenest WS 7.4 and 1 heard Eaglenest WS 8.4 
 
White-tailed Robin, Myiomela leucura leucura   
1 male Eaglenest WS 8.4, 1 Eaglenest WS 10.4 and 1 Eaglenest WS 11.4 
 
White-browed Bush Robin, Tarsiger indicus indicus   
1 Eaglenest WS 9.4 
 
Himalayan Bluetail, Tarsiger rufilatus rufilatus   
2 Mandala Road 6.4, 1 Eaglenest WS 7.4, 1 Eaglenest WS 8.4 and 1 Eaglenest WS 10.4 
 
Bluethroat, Luscinia svecica 
1 Nameri NP 3.4 
 
Golden Bush Robin, Tarsiger chrysaeus chrysaeus   
1 heard Eaglenest WS 7.4 
 
Little Forktail, Enicurus scouleri   
1 en route 4.4 
 
Spotted Forktail, Enicurus maculatus guttatus   
1 Sela Pass Road 5.4, 2 Mandala Road 5.4 and 2 Eaglenest WS 7.4 
 
Blue Whistling Thrush, Myophonus caeruleus temminckii   
1 en route 4.4, 1 Eaglenest WS 8.4 and 1 Eaglenest WS 10.4 
 
Blue-fronted Robin, Cinclidium frontale orientale   
1 Eaglenest WS 11.4 
 
Slaty-backed Flycatcher, Ficedula hodgsonii   
1 Eaglenest WS 10.4 
 
Rufous-gorgeted Flycatcher, Ficedula strophiata strophiata   
1 en route 4.4, 1 Eaglenest WS 7.4, 1 Eaglenest WS 8.4, 1 Eaglenest WS 9.4, 1 Eaglenest WS 11.4, 1 
Eaglenest WS 11.4 and 1 Eaglenest WS 11.4 
 
Taiga Flycatcher, Ficedula albicilla   
3 Nameri NP 3.4, 1 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 13.4, 1 Jupuri Ghar Resort, Kohora, 
Kaziranga 14.4 and 1 Kaziranga NP 15.4 
 
Little Pied Flycatcher, Ficedula westermanni australorientis   
2 en route 4.4, 1 Mandala Road 5.4 and 1 ♂ Eaglenest WS 8.4 
 
 



Ultramarine Flycatcher, Ficedula superciliaris   
1 Eaglenest WS 12.4 
 
Sapphire Flycatcher, Ficedula sapphira   
1 Eaglenest WS 9.4 
 
Pygmy Flycatcher, Muscicapella hodgsoni hodgsoni   
1 Eaglenest WS 7.4 
 
Black Redstart, Phoenicurus ochruros rufiventris   
1 Nameri NP 3.4 
 
Hodgson's Redstart, Phoenicurus hodgsoni   
1 Sela Pass Road 5.4, 1 female Eaglenest WS 10.4, 1 Eaglenest WS 11.4 and 2 Eaglenest WS 12.4 
2 Nameri NP 3.4 
 
Blue-fronted Redstart, Phoenicurus frontalis   
2 Sela Pass Road 5.4, 1 Mandala Rd 6.4, 1 Eaglenest WS 7.4 and 2 male and female Eaglenest WS 9.4 
 
Plumbeous Water Redstart, Phoenicurus fuliginosus fuliginosus   
10 en route 4.4, 1 Se La 5.4, 2 Sela Pass Road 5.4 and 1 en route 12.4 
 
White-capped Redstart, Phoenicurus leucocephalus   
4 en route 4.4 
1 Nameri NP 3.4 
 
Chestnut-bellied Rock Thrush, Monticola rufiventris   
1 Mandala Road 5.4, 3 Mandala Road 6.4, 1 female Eaglenest WS 8.4, 1 Eaglenest WS 9.4 and 1 
Eaglenest WS 11.4 
 
Blue-capped Rock Thrush, Monticola cinclorhyncha   
2 Eaglenest WS 12.4 
 
Siberian Stonechat, Saxicola maurus przewalskii   
3 Nameri NP 3.4, 1 Kaziranga NP 13.4 and 1 Kaziranga NP 14.4 
 
Grey Bush Chat, Saxicola ferreus ferreus   
1 en route 4.4, 1 Sela Pass Road 5.4, 2 Mandala Road 6.4, 1 Eaglenest WS 7.4 and 1 Eaglenest WS 
12.4 
 
White-throated Dipper, Cinclus cinclus przewalskii   
1 Se La 5.4 
 
Brown Dipper, Cinclus pallasii dorjei   
1 Sela Pass Road 5.4 
 
Golden-fronted Leafbird, Chloropsis aurifrons aurifrons   
2 Nameri NP 3.4 



 
Orange-bellied Leafbird, Chloropsis hardwickii hardwickii   
3 en route 4.4, 1 Eaglenest WS 8.4 and 2 Eaglenest WS 10.4 
1 Nameri Eco Camp 3.4 and 3 Nameri NP 3.4 
 
Yellow-vented Flowerpecker, Dicaeum chrysorrheum chrysochlore   
2 Nameri NP 3.4 
 
Ruby-cheeked Sunbird, Chalcoparia singalensis   
2 Kaziranga NP 13.4 
 
Mrs. Gould's Sunbird, Aethopyga gouldiae gouldiae   
3 Mandala Road 6.4, 2 Eaglenest WS 7.4 and 2 Eaglenest WS 11.4 
 
Green-tailed Sunbird, Aethopyga nipalensis nipalensis   
2 Mandala Road 6.4, 2 Eaglenest WS 7.4, 2 Eaglenest WS 9.4, 5 Eaglenest WS 11.4 and 2 Eaglenest 
WS 12.4 
 
Black-throated Sunbird, Aethopyga saturata saturata   
3 en route 4.4, 2 Eaglenest WS 8.4, 2 Eaglenest WS 10.4 and 1 Eaglenest WS 12.4 
 
Crimson Sunbird, Aethopyga siparaja labecula   
1 Kaziranga NP 14.4 
 
Fire-tailed Sunbird, Aethopyga ignicauda ignicauda   
2 Se La 5.4 and 1 Mandala Road 6.4 
 
Streaked Spiderhunter, Arachnothera magna magna   
2+3 heard en route 4.4 and up to 10 Eaglenest WS 8-12.4 
 
House Sparrow, Passer domesticus indicus   
en route 2.4 and 2 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 13.4. 
 
Russet Sparrow, Passer rutilans cinnamomeus   
2 Mandala Road 6.4 
 
Eurasian Tree Sparrow, Passer montanus   
10 en route 4.4. 
  
Black-breasted Weaver, Ploceus benghalensis   
1 Kaziranga NP 14.4 
 
Baya Weaver, Ploceus philippinus burmanicus   
10 en route 12.4. 
  
Finn's Weaver, Ploceus megarhynchus   
6 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 13.4 and 50 Kaziranga NP 14.4 
 



White-rumped Munia, Lonchura striata acuticauda   
1 Jupuri Ghar Resort, Kohora, Kaziranga 13.4 
 
Scaly-breasted Munia, Lonchura punctulata   
100 Kaziranga NP 13.4 
 
Alpine Accentor, Prunella collaris nipalensis   
2 Se La 5.4 
 
Rufous-breasted Accentor, Prunella strophiata strophiata   
1 Mandala Road 5.4, 2 Mandala Road 6.4 and 1 Eaglenest WS 7.4 
 
Western Yellow Wagtail, Motacilla flava thunbergi   
5 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4 and 30 Kaziranga NP 15.4. 
 
Citrine Wagtail, Motacilla citreola   
1+1 heard Nameri NP 3.4, 2 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4, 1 Jupuri Ghar Resort, Kohora, 
Kaziranga 13.4 and 1 Kaziranga NP 14.4 
 
Grey Wagtail, Motacilla cinerea   
2 en route 4.4, 1 en route 12.4 
 
White Wagtail, Motacilla alba alboides   
10 Sangti Valley 4.4, 4 Nameri NP 3.4 
 
Paddyfield Pipit, Anthus rufulus rufulus   
2 Nameri NP 3.4. 
 
Olive-backed Pipit, Anthus hodgsoni hodgsoni   
Fairly Common Mandala Road 6.4, 10 Eaglenest WS 7.4, 5 Eaglenest WS 9.4, 2 Eaglenest WS 11.4 and 
4 Eaglenest WS 12.4, 5 Nameri Eco Camp 3.4, Common heard Nameri NP 3.4, 8 Kaziranga NP 13.4 
and 2 Kaziranga NP 14.4. 
 
Rosy Pipit, Anthus roseatus   
2 Se La 5.4 and 1 Sela Pass Road 5.4, 10 Kaziranga NP 13.4. 
 
Brown Bullfinch, Pyrrhula nipalensis ricketti   
1 heard Eaglenest WS 11.4 
 
Red-headed Bullfinch, Pyrrhula erythrocephala   
2 Mandala Road 6.4 and 2 Eaglenest WS 7.4 
 
Grey-headed Bullfinch, Pyrrhula erythaca erythaca   
2 Mandala Road 6.4, 10 Eaglenest WS 7.4, 1 heard Eaglenest WS 11.4 and 5 Eaglenest WS 12.4 
 
Blanford's Rosefinch, Agraphospiza rubescens   
8 Mandala Road 6.4 
 



Golden-naped Finch, Pyrrhoplectes epauletta   
1 Mandala Road 6.4 
 
Plain Mountain Finch, Leucosticte nemoricola nemoricola   
200 Se La 5.4, 300 Mandala Road 5.4 and 100 Mandala Road 6.4. 
  
Common Rosefinch, Carpodacus erythrinus roseatus   
1 heard Eaglenest WS 10.4, 1 Eaglenest WS 11.4 and 5 Eaglenest WS 12.4. 
  
Scarlet Finch, Carpodacus sipahi   
1 male Eaglenest WS 7.4, 1 male Eaglenest WS 7.4, 2 female Eaglenest WS 7.4, 3 maleEaglenest WS 
10.4, 3 male Eaglenest WS 10.4 and 1 female Eaglenest WS 10.4 
 
Himalayan White-browed Rosefinch, Carpodacus thura   
10 Se La 5.4 
 
Crimson-browed Finch, Carpodacus subhimachalus   
1 female Eaglenest WS 11.4 
 
Yellow-breasted Greenfinch, Chloris spinoides spinoides   
1 Mandala Road 6.4 
 
Little Bunting, Emberiza pusilla 
2 Mandala Road 5.4 and 1 Eaglenest WS 7.4 
  

 
Bild 26. Himalayan Monal just när dimman börjar dra in. 



List of mammals 
 
Royal Bengal Tiger, Panthera tigris tigris   
1 female Kaziranga NP 15.4 
 
Asian Elephant, Elephas maximus indicus   
1 Eaglenest WS 8.4 
15 Kaziranga NP 13.4, 30 Kaziranga NP 14.4 and 30 Kaziranga NP 15.4 
 
Rhesus Monkey, Macaca mulatta   
5 Nameri NP 3.4, 1 S of Brahmaputra Bridge Tezpur 12.4, 10 Kaziranga NP 13.4, 10 Kaziranga NP 14.4 
and 20 Kaziranga NP 15.4. 
 
Capped Langur, Trachypithecus pileatus   
5 Nameri Eco Camp 3.4, 1 Kaziranga NP 13.4 and 5 Kaziranga NP 15.4 
 
Hoary-bellied Squirrel, Callosciurus pygerythrus   
2 Nameri NP 3.4 
2 Mandala Road 5.4 
 
Orange-bellied Himalayan Squirrel, Dremomys lokriah   
1 Kaziranga NP 14.4 
 
Five-striped Palm Squirrel, Funambulus pennantii   
2 Kaziranga NP 13.4 
 
Himalayan Striped Squirrel, Tamiops macclellandii   
1 Mandala Road 6.4 and 2 Eaglenest WS 9.4 
 
Orange-bellied Himalayan Squirrel, Dremomys lokriah   
1 Eaglenest WS 7.4 
 
Yellow-throated Marten, Martes flavigula   
1 Mandala Road 5.4 
 
Smooth-coated Otter, Lutrogale perspicillata   
2 Kaziranga NP 14.4 and 8 Kaziranga NP 15.4 
 
Indian Rhinoceros, Rhinoceros unicornis   
Up to 40 Kaziranga NP 12-15.4 
 
Wild Boar, Sus scrofa   
2 Kaziranga NP 13.4, 1 Kaziranga NP 14.4 and 1 Kaziranga NP 15.4 
 
Hog Deer, Axis porcinus   
2 Nameri Eco Camp 3.4 
 
Northern Red Muntjac, Muntiacus vaginalis   



1 Nameri Eco Camp 3.4 and 10 Kaziranga NP 13.4. 
1 heard Eaglenest WS 8.4 
  
Himalayan Goral, Naemorhedus goral   
1 Eaglenest WS 11.4 
 
Barasingha, Rucervus duvaucelii   
50 Kaziranga NP 13.4. 
 
Sambar, Rusa unicolor   
1 Kaziranga NP 13.4. 
 
Asian Buffalo, Bubalus arnee   
30 Nameri Eco Camp 3.4 and 30 Kaziranga NP 13.4. 
 
Indian Flying Fox, Pteropus giganteus   
1 en route 2.4 
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